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РМ“бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за усвојување на Кварталeн извештај за извршување  

на Буџетот на Општина Берово за трет квартал од 2013 година  

 

 Се објавува Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 

Општина Берово за трет квартал од 2013 година, бр.07-2293/1, што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 12.11.2013 година. 

 

Бр.08-2333/1                                                                                                        ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.11.2013 год.                                                                                                             Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                               Драги Наџински с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 30 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11), член 4-а од Статутот на Општина 

Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02. 18/07, 30/08 и 20/10), Советот на 

Општина Берово на седницата одржана на 12.11.2013 година донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Кварталниот извештај за 

извршување на Буџетот на Општина Берово 

за трет квартал од 2013 година 

 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Берово за 

третиот квартал од 2013 година. 

2. Составен дел на овој Заклучок е Кварталниот извештај составен на образец К1, К2 и К3. 

3. Овој Заклучок влегува во сила по oбјавувањето во „Службен гласник на Општина 

Берово“. 

 

Бр.07-2293/1                                                                                       Совет на Општина Берово 

12.11.2013 година                                                                                            Претседател 

Б е р о в о                                                                                              Јован Матеничарски с.р. 
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Op{tina Berovo

Izve{taen period : od 01.01.2013 godina do 30.09.2013 

godina 

Datum na podnesuvawe na izve{tajot: 21.10.2013 godina
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realizacija do 

kraj na 2013 

godina

TEKOVNO OPERATIVEN BILANS:

VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI PRIHODI 46.274.650,0 33.819.039,0 120.297.045,0 84.556.546,0 7.575.000,0 3.756.784,0 32.150.020,0 17.435.158,0 24.048.903,0 2.646.457,0 230.345.618,0 142.213.984,0 88.131.634,0

VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI 41.936.650,0 28.953.664,0 118.517.045,0 76.729.039,0 7.225.000,0 3.619.882,0 16.046.647,0 6.046.467,0 0,0 0,0 183.725.342,0 115.349.052,0 68.376.290,0

KAPITALEN BILANS:

VKUPNI KAPITALNI PRIHODI 21.407.000,0 9.522.308,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 21.407.000,0 9.522.308,0 11.884.692,0

VKUPNI KAPITALNI RASHODI 25.745.000,0 15.660.548,0 1.780.000,0 306.330,0 350.000,0 25.890,0 16.103.373,0 11.335.598,0 24.048.903,0 2.646.457,0 68.027.276,0 29.974.823,0 38.052.453,0

71  DANO^NI PRIHODI 22.599.586,0 16.086.021,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 22.599.586,0 16.086.021,0 6.513.565,0

711  Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 1.000.000,0 762.120,0 1.000.000,0 762.120,0 237.880,0

712  Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0,0 0,0 0,0

713  Danoci na imot 6.702.486,0 5.108.491,0 6.702.486,0 5.108.491,0 1.593.995,0

714  Doma{ni danoci na stoki i uslugi 0,0 0,0 0,0

715  Danok od me|unarodna trgovija i transakcii (carini i dava~ki) 0,0 0,0 0,0

717  Danoci na specifi~ni uslugi; 13.212.000,0 10.117.057,0 13.212.000,0 10.117.057,0 3.094.943,0

718  Taksi za koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost; 1.685.100,0 98.353,0 1.685.100,0 98.353,0 1.586.747,0

72  NEDANO^NI PRIHODI 2.853.000,0 3.102.810,0 0,0 0,0 7.575.000,0 3.756.784,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10.428.000,0 6.859.594,0 3.568.406,0

721  Pretpriema~ki prihod i prihod od imot; 0,0 0,0 0,0

722  Globi,sudski i administrativni taksi 433.000,0 405.810,0 433.000,0 405.810,0 27.190,0

723  Taksi i nadomestoci 915.000,0 617.810,0 7.575.000,0 3.756.784,0 8.490.000,0 4.374.594,0 4.115.406,0

724  Drugi Vladini uslugi 30.000,0 16.000,0 30.000,0 16.000,0 14.000,0

725  Drugi nedano~ni prihodi 1.475.000,0 2.063.190,0 1.475.000,0 2.063.190,0 -588.190,0

74  TRANSFERI I DONACII 20.822.064,0 14.630.208,0 120.297.045,0 84.556.546,0 0,0 0,0 32.150.020,0 17.435.158,0 0,0 0,0 173.269.129,0 116.621.912,0 56.647.217,0

741  Transferi od drugi nivoa na vlast 20.822.064,0 14.630.208,0 120.297.045,0 84.556.546,0 141.119.109,0 99.186.754,0 41.932.355,0

742  Donacii od stranstvo 32.150.020,0 17.435.158,0 32.150.020,0 17.435.158,0 14.714.862,0

744  Tekovni donacii 0,0 0,0 0,0

75 ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 24.048.903,0 2.646.457,0 24.048.903,0 2.646.457,0 21.402.446,0

754 Друго домашно задолжување 24.048.903,0 2.646.457,0 24.048.903,0 2.646.457,0 21.402.446,0

73  KAPITALNI PRIHODI 7.457.000,0 2.752.228,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7.457.000,0 2.752.228,0 4.704.772,0

731  Proda`ba na kapitalni sredstva 7.000,0 6.590,0 7.000,0 6.590,0 410,0

732  Proda`ba na stoki 0,0 0,0 0,0

733  Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 7.450.000,0 2.745.638,0 7.450.000,0 2.745.638,0 4.704.362,0

734  Prihodi od dividenti 0,0 0,0 0,0

74  TRANSFERI I DONACII 13.950.000,0 6.770.080,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 13.950.000,0 6.770.080,0 7.179.920,0

741  Transferi od drugi nivoa na vlast 13.950.000,0 6.770.080,0 13.950.000,0 6.770.080,0 7.179.920,0

743  Kapitalni donacii 0,0 0,0 0,0

Kvartalen izve{taj za izvr{uvaweto na buxetot za op{tina Berovo za izve{tajniot period(kumulativno) za kvartal od 01.01.2013 godina do 30.09.2013 godina

Blok dotacija za 2013 godina 
Samofinansira~ki aktivnosti 

za 2013 godina

Donacii za 2013 godina Krediti za 2013 godina 

                       

Vkupno za 2013 godina

                       

Prihodi - Kvartal tret

Buxet za 2013 godina 
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kraj na 2013 

godina

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 15.664.240,0 10.779.460,0 93.152.816,0 68.562.270,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 108.817.056,0 79.341.730,0 29.475.326,0

401 Osnovni plati i nadomestoci 10.646.975,0 7.387.286,0 67.709.338,0 49.912.795,0 78.356.313,0 57.300.081,0 21.056.232,0

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 3.877.265,0 2.709.173,0 25.443.478,0 18.649.475,0 29.320.743,0 21.358.648,0 7.962.095,0

403 Ostanati pridonesi od plati 0,0 0,0 0,0

404 Nadomestoci 1.140.000,0 683.001,0 1.140.000,0 683.001,0 456.999,0

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 350.000,0 159.868,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 350.000,0 159.868,0 190.132,0

411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0,0 0,0 0,0

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 150.000,0 150.000,0 0,0 150.000,0

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000,0 159.868,0 200.000,0 159.868,0 40.132,0

414 Rezervi za kapitalni rashodi 0,0 0,0 0,0

42 STOKI I USLUGI 16.846.870,0 10.042.519,0 24.819.229,0 7.998.561,0 7.175.000,0 3.619.882,0 2.763.983,0 1.850.388,0 0,0 0,0 51.605.082,0 23.511.350,0 28.093.732,0

420 Patni i dnevni rashodi 520.000,0 182.337,0 120.000,0 22.059,0 115.000,0 18.000,0 177.785,0 107.785,0 932.785,0 330.181,0 602.604,0

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 8.179.000,0 6.105.395,0 12.835.951,0 3.062.303,0 550.000,0 293.275,0 55.350,0 39.975,0 21.620.301,0 9.500.948,0 12.119.353,0

423 Materjali i siten inventar 951.670,0 468.989,0 1.789.959,0 917.679,0 4.495.000,0 2.789.557,0 567.417,0 222.811,0 7.804.046,0 4.399.036,0 3.405.010,0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.119.000,0 1.523.987,0 2.725.135,0 950.178,0 441.000,0 72.896,0 6.285.135,0 2.547.061,0 3.738.074,0

425 Dogovorni uslugi 2.892.200,0 1.200.845,0 6.596.040,0 2.914.527,0 1.178.000,0 321.682,0 797.292,0 592.746,0 11.463.532,0 5.029.800,0 6.433.732,0

426 Drugi tekovni rashodi 1.185.000,0 560.966,0 752.144,0 131.815,0 396.000,0 124.472,0 157.846,0 86.337,0 2.490.990,0 903.590,0 1.587.400,0

427 Privremeni vrabotuvawa 1.008.293,0 800.734,0 1.008.293,0 800.734,0 207.559,0

45 KAMATI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 0,0 0,0 0,0

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0,0 0,0 0,0

453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0,0 0,0 0,0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 9.075.540,0 7.971.817,0 545.000,0 168.208,0 50.000,0 0,0 13.282.664,0 4.196.079,0 0,0 0,0 22.953.204,0 12.336.104,0 10.617.100,0

461 Subvencii za javni pretprijatija 0,0 0,0 0,0

462 Subvencii za privatni pretprijatija 0,0 0,0 0,0

463 Transferi do nevladini organizacii 610.000,0 130.000,0 610.000,0 130.000,0 480.000,0

464 Razni transferi 8.465.540,0 7.841.817,0 545.000,0 168.208,0 50.000,0 13.282.664,0 4.196.079,0 22.343.204,0 12.206.104,0 10.137.100,0

465 Isplata po izvr{ni ispravi 0,0 0,0 0,0

47 SOCIJALNI BENEFICII 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

471 Socijalni nadomestoci 0,0 0,0 0,0

472 Pla}awa na beneficii od Penziski fond 0,0 0,0 0,0

473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe 0,0 0,0 0,0

474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe 0,0 0,0 0,0

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0,0 0,0 0,0

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0,0 0,0 0,0

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0

48 KAPITALNI RASHODI 25.745.000,0 15.660.548,0 1.780.000,0 306.330,0 350.000,0 25.890,0 16.103.373,0 11.335.598,0 24.048.903,0 2.646.457,0 68.027.276,0 29.974.823,0 38.052.453,0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 120.000,0 880.000,0 306.330,0 200.000,0 25.890,0 512.689,0 491.692,0 1.712.689,0 823.912,0 888.777,0

481 Grade`ni objekti 180.000,0 162.644,0 400.000,0 8.415.698,0 7.475.991,0 8.995.698,0 7.638.635,0 1.357.063,0

482 Drugi grade`ni objekti 22.850.000,0 14.083.428,0 500.000,0 6.150.000,0 2.492.095,0 24.048.903,0 2.646.457,0 53.548.903,0 19.221.980,0 34.326.923,0

483 Kupuvawe na mebel 150.000,0 1.024.986,0 875.820,0 1.174.986,0 875.820,0 299.166,0

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 0,0 0,0 0,0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.385.000,0 209.376,0 1.385.000,0 209.376,0 1.175.624,0

486 Kupuvawe na vozila 1.210.000,0 1.205.100,0 1.210.000,0 1.205.100,0 4.900,0

487 Kapitalni transferi do vonbuxetski fondovi 0,0 0,0 0,0

488 Kapitalni dotacii do ELS 0,0 0,0 0,0
489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 0,0 0,0 0,0

Rashodi - Kvartal tret

Buxet za 2013 godina Blok dotacija za 2013 godina 
Samofinansira~ki aktivnosti 

za 2013 godina

Donacii za 2013 godina Krediti za 2013 godina Vkupno za 2013 godina

 



18.11.2013 god.   SLU@BEN   GLASNIK   NA OP[TINA BEROVO    br. 6      str.  

 

5 

Plan   Realizirano     Plan    Realizirano    Plan    Realizirano   Plan    Realizirano    Plan    Realizirano     Plan    Realizirano   

Ostanato za 

realizacija 

do kraj na 

2013 godina

TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI ZA PROGRAMA  A

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 1.255.000,00 761.326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.255.000,00 761.326,00 493.674,00

401 Osnovni plati i nadomestoci 115.000,00 78.325,00 115.000,00 78.325,00 36.675,00

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 0,00 0,00 0,00

403 Ostanati pridonesi od plati 0,00 0,00 0,00

404 Nadomestoci 1.140.000,00 683.001,00 1.140.000,00 683.001,00 456.999,00

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 3.000,00 147.000,00

411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0,00 0,00 0,00

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 150.000,00 3.000,00 150.000,00 3.000,00 147.000,00

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0,00 0,00 0,00

414 Rezervi za kapitalni rashodi 0,00 0,00 0,00

42 STOKI I USLUGI 510.000,00 121.091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510.000,00 121.091,00 388.909,00

420 Patni i dnevni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 120.000,00 23.295,00 120.000,00 23.295,00 96.705,00

423 Materjali i siten inventar 130.000,00 66.683,00 130.000,00 66.683,00 63.317,00

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0,00 0,00 0,00 0,00

425 Dogovorni uslugi 40.000,00 29.598,00 40.000,00 29.598,00 10.402,00

426 Drugi tekovni rashodi 220.000,00 1.515,00 220.000,00 1.515,00 218.485,00

427 Privremeni vrabotuvawa 0,00 0,00 0,00

43 TEKOVNI TRANSFERI DO VONBUXETSKITE FONDOVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 Transferi do Fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

432 Transferi do Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

433 Transferi do Fondot za zdravstvo 0,00 0,00 0,00

44 TEKOVNI TRANSFERI DO ELS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 Dotacii od DDV 0,00 0,00 0,00

442 Namenski dotacii 0,00 0,00 0,00

443 Blok dotacii 0,00 0,00 0,00

444 Dotacii za delegirani oddelni nadle`nosti 0,00 0,00 0,00

45 KAMATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 0,00 0,00 0,00

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0,00 0,00 0,00

453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.433.540,00 745.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.433.540,00 745.000,00 688.540,00

461 Subvencii za javni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

462 Subvencii za privatni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

463 Transferi do nevladini organizacii 270.000,00 270.000,00 0,00 270.000,00

464 Razni transferi 1.163.540,00 745.000,00 1.163.540,00 745.000,00 418.540,00

465 Isplata po izvr{ni ispravi

47 SOCIJALNI BENEFICII 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 Socijalni nadomestoci 0,00 0,00 0,00

472 Pla}awa na beneficii od fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe 0,00 0,00 0,00

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0,00 0,00 0,00

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0,00 0,00 0,00

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

              KAPITALNI RASHODI ZA PROGRAMA  A

48 KAPITALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0,00 0,00 0,00

481 Grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

482 Drugi grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

483 Kupuvawe na mebel  0,00 0,00 0,00

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 0,00 0,00 0,00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0,00 0,00 0,00

486 Kupuvawe na vozila 0,00 0,00 0,00

487 Kapitalni transferi do vonbuxetski fondovi 0,00 0,00 0,00

488 Kapitalni dotacii do ELS 0,00 0,00 0,00

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

Donacii za 2013 godina Krediti za 2013 godina Vkupno za 2013 godina

PROGRAMA A -Sovet na Op{tina 

Buxet za  2013 godina Blok dotacija za 2013 Samofinansira~ki 

 

Plan   Realizirano     Plan    Realizirano    Plan    Realizirano   Plan    Realizirano    Plan    Realizirano     Plan    Realizirano   

Ostanato za 

realizacija 

do kraj na 

2013 godina

TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI ZA PROGRAMA  V

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 0,00 0,00 14.623.000,00 10.661.244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.623.000,00 10.661.244,00 3.961.756,00

401 Osnovni plati i nadomestoci 10.690.000,00 7.779.833,00 10.690.000,00 7.779.833,00 2.910.167,00

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 3.933.000,00 2.881.411,00 3.933.000,00 2.881.411,00 1.051.589,00

403 Ostanati pridonesi od plati 0,00 0,00 0,00

404 Nadomestoci 0,00 0,00 0,00

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0,00 0,00 0,00

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0,00 0,00 0,00

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0,00 0,00 0,00

414 Rezervi za kapitalni rashodi 0,00 0,00 0,00

42 STOKI I USLUGI 6.200,00 0,00 3.062.645,00 704.671,00 5.850.000,00 3.323.848,00 363.780,00 175.532,00 0,00 0,00 9.282.625,00 4.204.051,00 5.078.574,00

420 Patni i dnevni rashodi 105.000,00 18.000,00 105.000,00 18.000,00 87.000,00

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 2.057.645,00 363.891,00 550.000,00 293.275,00 2.607.645,00 657.166,00 1.950.479,00

423 Materjali i siten inventar 240.000,00 105.777,00 4.370.000,00 2.773.771,00 363.780,00 175.532,00 4.973.780,00 3.055.080,00 1.918.700,00

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 310.000,00 102.299,00 291.000,00 72.896,00 601.000,00 175.195,00 425.805,00

425 Dogovorni uslugi 6.200,00 455.000,00 132.704,00 333.000,00 104.194,00 794.200,00 236.898,00 557.302,00

426 Drugi tekovni rashodi 201.000,00 61.712,00 201.000,00 61.712,00 139.288,00

427 Privremeni vrabotuvawa 0,00 0,00 0,00

43 TEKOVNI TRANSFERI DO VONBUXETSKITE FONDOVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 Transferi do Fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

432 Transferi do Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

433 Transferi do Fondot za zdravstvo 0,00 0,00 0,00

44 TEKOVNI TRANSFERI DO ELS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 Dotacii od DDV 0,00 0,00 0,00

442 Namenski dotacii 0,00 0,00 0,00

443 Blok dotacii 0,00 0,00 0,00

444 Dotacii za delegirani oddelni nadle`nosti 0,00 0,00 0,00

45 KAMATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 0,00 0,00 0,00

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0,00 0,00 0,00

453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 82.000,00 9.000,00 60.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192.000,00 9.000,00 183.000,00

461 Subvencii za javni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

462 Subvencii za privatni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

463 Transferi do nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

464 Razni transferi 82.000,00 9.000,00 60.000,00 50.000,00 192.000,00 9.000,00 183.000,00

465 Isplata po izvr{ni ispravi

47 SOCIJALNI BENEFICII 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 Socijalni nadomestoci 0,00 0,00 0,00

472 Pla}awa na beneficii od fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe 0,00 0,00 0,00

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0,00 0,00 0,00

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0,00 0,00 0,00

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

              KAPITALNI RASHODI ZA PROGRAMA  V

48 KAPITALNI RASHODI 0,00 0,00 500.000,00 6.330,00 200.000,00 25.890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700.000,00 32.220,00 667.780,00

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000,00 6.330,00 200.000,00 25.890,00 300.000,00 32.220,00 267.780,00

481 Grade`ni objekti 400.000,00 400.000,00 0,00 400.000,00

482 Drugi grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

483 Kupuvawe na mebel  0,00 0,00 0,00

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 0,00 0,00 0,00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0,00 0,00 0,00

486 Kupuvawe na vozila 0,00 0,00 0,00

487 Kapitalni transferi do vonbuxetski fondovi 0,00 0,00 0,00

488 Kapitalni dotacii do ELS 0,00 0,00 0,00

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

Donacii za 2013 godina Krediti za 2013 godina Vkupno za 2013 godina

PROGRAMA V -Socijalna za{tita i za{tita na deca

Buxet za  2013 godina Blok dotacija za 2013 Samofinansira~ki 
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Plan   Realizirano     Plan    Realizirano    Plan    Realizirano   Plan    Realizirano    Plan    Realizirano     Plan    Realizirano   

Ostanato za 

realizacija 

do kraj na 

2013 godina

TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI ZA PROGRAMA  D

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 1.068.000,00 767.036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.068.000,00 767.036,00 300.964,00

401 Osnovni plati i nadomestoci 778.000,00 563.987,00 778.000,00 563.987,00 214.013,00

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 290.000,00 203.049,00 290.000,00 203.049,00 86.951,00

403 Ostanati pridonesi od plati 0,00 0,00 0,00

404 Nadomestoci 0,00 0,00 0,00

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000,00 156.868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 156.868,00 43.132,00

411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0,00 0,00 0,00

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0,00 0,00 0,00

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000,00 156.868,00 200.000,00 156.868,00 43.132,00

414 Rezervi za kapitalni rashodi 0,00 0,00 0,00

42 STOKI I USLUGI 2.065.000,00 1.331.632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.065.000,00 1.331.632,00 733.368,00

420 Patni i dnevni rashodi 200.000,00 81.280,00 200.000,00 81.280,00 118.720,00

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 700.000,00 496.630,00 700.000,00 496.630,00 203.370,00

423 Materjali i siten inventar 140.000,00 69.842,00 140.000,00 69.842,00 70.158,00

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000,00 42.620,00 50.000,00 42.620,00 7.380,00

425 Dogovorni uslugi 535.000,00 332.657,00 535.000,00 332.657,00 202.343,00

426 Drugi tekovni rashodi 440.000,00 308.603,00 440.000,00 308.603,00 131.397,00

427 Privremeni vrabotuvawa 0,00 0,00 0,00

43 TEKOVNI TRANSFERI DO VONBUXETSKITE FONDOVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 Transferi do Fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

432 Transferi do Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

433 Transferi do Fondot za zdravstvo 0,00 0,00 0,00

44 TEKOVNI TRANSFERI DO ELS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 Dotacii od DDV 0,00 0,00 0,00

442 Namenski dotacii 0,00 0,00 0,00

443 Blok dotacii 0,00 0,00 0,00

444 Dotacii za delegirani oddelni nadle`nosti 0,00 0,00 0,00

45 KAMATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 0,00 0,00 0,00

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0,00 0,00 0,00

453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 260.000,00 199.933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260.000,00 199.933,00 60.067,00

461 Subvencii za javni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

462 Subvencii za privatni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

463 Transferi do nevladini organizacii 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00

464 Razni transferi 250.000,00 199.933,00 250.000,00 199.933,00 50.067,00

465 Isplata po izvr{ni ispravi

47 SOCIJALNI BENEFICII 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 Socijalni nadomestoci 0,00 0,00 0,00

472 Pla}awa na beneficii od fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe 0,00 0,00 0,00

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0,00 0,00 0,00

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0,00 0,00 0,00

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

              KAPITALNI RASHODI ZA PROGRAMA  D

48 KAPITALNI RASHODI 180.000,00 162.644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180.000,00 162.644,00 17.356,00

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0,00 0,00 0,00

481 Grade`ni objekti 180.000,00 162.644,00 180.000,00 162.644,00 17.356,00

482 Drugi grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

483 Kupuvawe na mebel  0,00 0,00 0,00

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 0,00 0,00 0,00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0,00 0,00 0,00

486 Kupuvawe na vozila 0,00 0,00 0,00

487 Kapitalni transferi do vonbuxetski fondovi 0,00 0,00 0,00

488 Kapitalni dotacii do ELS 0,00 0,00 0,00

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

Donacii za 2013 godina Krediti za 2013 godina Vkupno za 2013 godina

PROGRAMA D -Gradona~alnik 

Buxet za  2013 godina Blok dotacija za 2013 Samofinansira~ki 

 

Plan   Realizirano     Plan    Realizirano    Plan    Realizirano   Plan    Realizirano    Plan    Realizirano     Plan    Realizirano   

Ostanato za 

realizacija 

do kraj na 

2013 godina

TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI ZA PROGRAMA  E

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 12.889.392,00 8.977.489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.889.392,00 8.977.489,00 3.911.903,00

401 Osnovni plati i nadomestoci 9.413.303,00 6.552.983,00 9.413.303,00 6.552.983,00 2.860.320,00

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 3.476.089,00 2.424.506,00 3.476.089,00 2.424.506,00 1.051.583,00

403 Ostanati pridonesi od plati 0,00 0,00 0,00

404 Nadomestoci 0,00 0,00 0,00

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0,00 0,00 0,00

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0,00 0,00 0,00

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0,00 0,00 0,00

414 Rezervi za kapitalni rashodi 0,00 0,00 0,00

42 STOKI I USLUGI 2.405.670,00 1.592.284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.405.670,00 1.592.284,00 813.386,00

420 Patni i dnevni rashodi 200.000,00 101.057,00 200.000,00 101.057,00 98.943,00

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 1.409.000,00 877.944,00 1.409.000,00 877.944,00 531.056,00

423 Materjali i siten inventar 276.670,00 171.658,00 276.670,00 171.658,00 105.012,00

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 260.000,00 223.607,00 260.000,00 223.607,00 36.393,00

425 Dogovorni uslugi 0,00 0,00 0,00

426 Drugi tekovni rashodi 260.000,00 218.018,00 260.000,00 218.018,00 41.982,00

427 Privremeni vrabotuvawa 0,00 0,00 0,00

43 TEKOVNI TRANSFERI DO VONBUXETSKITE FONDOVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 Transferi do Fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

432 Transferi do Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

433 Transferi do Fondot za zdravstvo 0,00 0,00 0,00

44 TEKOVNI TRANSFERI DO ELS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 Dotacii od DDV 0,00 0,00 0,00

442 Namenski dotacii 0,00 0,00 0,00

443 Blok dotacii 0,00 0,00 0,00

444 Dotacii za delegirani oddelni nadle`nosti 0,00 0,00 0,00

45 KAMATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 0,00 0,00 0,00

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0,00 0,00 0,00

453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 Subvencii za javni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

462 Subvencii za privatni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

463 Transferi do nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

464 Razni transferi 0,00 0,00 0,00

465 Isplata po izvr{ni ispravi

47 SOCIJALNI BENEFICII 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 Socijalni nadomestoci 0,00 0,00 0,00

472 Pla}awa na beneficii od fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe 0,00 0,00 0,00

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0,00 0,00 0,00

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0,00 0,00 0,00

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

              KAPITALNI RASHODI ZA PROGRAMA  E

48 KAPITALNI RASHODI 1.455.000,00 1.205.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.455.000,00 1.205.100,00 249.900,00

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 60.000,00 60.000,00 0,00 60.000,00

481 Grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

482 Drugi grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

483 Kupuvawe na mebel  0,00 0,00 0,00

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 0,00 0,00 0,00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 185.000,00 185.000,00 0,00 185.000,00

486 Kupuvawe na vozila 1.210.000,00 1.205.100,00 1.210.000,00 1.205.100,00 4.900,00

487 Kapitalni transferi do vonbuxetski fondovi 0,00 0,00 0,00

488 Kapitalni dotacii do ELS 0,00 0,00 0,00

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

Donacii za 2013 godina Krediti za 2013 godina Vkupno za 2013 godina

PROGRAMA E -Gradska administracija 

Buxet za  2013 godina Blok dotacija za 2013 Samofinansira~ki 
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Plan   Realizirano     Plan    Realizirano    Plan    Realizirano   Plan    Realizirano    Plan    Realizirano     Plan    Realizirano   

Ostanato za 

realizacija 

do kraj na 

2013 godina

TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI ZA PROGRAMA  F

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 Osnovni plati i nadomestoci 0,00 0,00 0,00

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 0,00 0,00 0,00

403 Ostanati pridonesi od plati 0,00 0,00 0,00

404 Nadomestoci 0,00 0,00 0,00

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0,00 0,00 0,00

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0,00 0,00 0,00

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0,00 0,00 0,00

414 Rezervi za kapitalni rashodi 0,00 0,00 0,00

42 STOKI I USLUGI 1.000.000,00 542.417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 542.417,00 457.583,00

420 Patni i dnevni rashodi 0,00 0,00 0,00

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 0,00 0,00 0,00

423 Materjali i siten inventar 0,00 0,00 0,00

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0,00 0,00 0,00

425 Dogovorni uslugi 1.000.000,00 542.417,00 1.000.000,00 542.417,00 457.583,00

426 Drugi tekovni rashodi 0,00 0,00 0,00

427 Privremeni vrabotuvawa 0,00 0,00 0,00

43 TEKOVNI TRANSFERI DO VONBUXETSKITE FONDOVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 Transferi do Fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

432 Transferi do Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

433 Transferi do Fondot za zdravstvo 0,00 0,00 0,00

44 TEKOVNI TRANSFERI DO ELS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 Dotacii od DDV 0,00 0,00 0,00

442 Namenski dotacii 0,00 0,00 0,00

443 Blok dotacii 0,00 0,00 0,00

444 Dotacii za delegirani oddelni nadle`nosti 0,00 0,00 0,00

45 KAMATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 0,00 0,00 0,00

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0,00 0,00 0,00

453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 Subvencii za javni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

462 Subvencii za privatni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

463 Transferi do nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

464 Razni transferi 0,00 0,00 0,00

465 Isplata po izvr{ni ispravi

47 SOCIJALNI BENEFICII 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 Socijalni nadomestoci 0,00 0,00 0,00

472 Pla}awa na beneficii od fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe 0,00 0,00 0,00

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0,00 0,00 0,00

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0,00 0,00 0,00

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

              KAPITALNI RASHODI ZA PROGRAMA  F

48 KAPITALNI RASHODI 5.191.000,00 508.604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.191.000,00 508.604,00 4.682.396,00

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0,00 0,00 0,00

481 Grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

482 Drugi grade`ni objekti 3.991.000,00 299.228,00 3.991.000,00 299.228,00 3.691.772,00

483 Kupuvawe na mebel  0,00 0,00 0,00

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 0,00 0,00 0,00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.200.000,00 209.376,00 1.200.000,00 209.376,00 990.624,00

486 Kupuvawe na vozila 0,00 0,00 0,00

487 Kapitalni transferi do vonbuxetski fondovi 0,00 0,00 0,00

488 Kapitalni dotacii do ELS 0,00 0,00 0,00

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

Donacii za 2013 godina Krediti za 2013 godina Vkupno za 2013 godina

PROGRAMA F -Urbanisti~ko planirawe i ureduvawe na 

prostorot 

Buxet za  2013 godina Blok dotacija za 2013 Samofinansira~ki 

 

Plan   Realizirano     Plan    Realizirano    Plan    Realizirano   Plan    Realizirano    Plan    Realizirano     Plan    Realizirano   

Ostanato za 

realizacija 

do kraj na 

2012 godina

TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI ZA PROGRAMA  G

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 Osnovni plati i nadomestoci 0,00 0,00 0,00

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 0,00 0,00 0,00

403 Ostanati pridonesi od plati 0,00 0,00 0,00

404 Nadomestoci 0,00 0,00 0,00

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0,00 0,00 0,00

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0,00 0,00 0,00

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0,00 0,00 0,00

414 Rezervi za kapitalni rashodi 0,00 0,00 0,00

42 STOKI I USLUGI 1.440.000,00 335.402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999.004,00 775.312,00 0,00 0,00 2.439.004,00 1.110.714,00 1.328.290,00

420 Patni i dnevni rashodi 120.000,00 167.785,00 97.785,00 287.785,00 97.785,00 190.000,00

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 15.000,00 3.000,00 55.350,00 39.975,00 70.350,00 42.975,00 27.375,00

423 Materjali i siten inventar 20.000,00 3.399,00 112.001,00 46.079,00 132.001,00 49.478,00 82.523,00

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0,00 0,00 0,00

425 Dogovorni uslugi 1.020.000,00 296.173,00 521.643,00 520.756,00 1.541.643,00 816.929,00 724.714,00

426 Drugi tekovni rashodi 265.000,00 32.830,00 142.225,00 70.717,00 407.225,00 103.547,00 303.678,00

427 Privremeni vrabotuvawa 0,00 0,00 0,00

43 TEKOVNI TRANSFERI DO VONBUXETSKITE FONDOVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 Transferi do Fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

432 Transferi do Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

433 Transferi do Fondot za zdravstvo 0,00 0,00 0,00

44 TEKOVNI TRANSFERI DO ELS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 Dotacii od DDV 0,00 0,00 0,00

442 Namenski dotacii 0,00 0,00 0,00

443 Blok dotacii 0,00 0,00 0,00

444 Dotacii za delegirani oddelni nadle`nosti 0,00 0,00 0,00

45 KAMATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 0,00 0,00 0,00

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0,00 0,00 0,00

453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.805.000,00 5.606.192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.635.634,00 240.717,00 0,00 0,00 9.440.634,00 5.846.909,00 3.593.725,00

461 Subvencii za javni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

462 Subvencii za privatni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

463 Transferi do nevladini organizacii 230.000,00 80.000,00 230.000,00 80.000,00 150.000,00

464 Razni transferi 5.575.000,00 5.526.192,00 3.635.634,00 240.717,00 9.210.634,00 5.766.909,00 3.443.725,00

465 Isplata po izvr{ni ispravi

47 SOCIJALNI BENEFICII 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 Socijalni nadomestoci 0,00 0,00 0,00

472 Pla}awa na beneficii od fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe 0,00 0,00 0,00

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0,00 0,00 0,00

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0,00 0,00 0,00

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

              KAPITALNI RASHODI ZA PROGRAMA  G

48 KAPITALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.953.373,00 8.843.503,00 0,00 0,00 9.953.373,00 8.843.503,00 1.109.870,00

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 512.689,00 491.692,00 512.689,00 491.692,00 20.997,00

481 Grade`ni objekti 8.415.698,00 7.475.991,00 8.415.698,00 7.475.991,00 939.707,00

482 Drugi grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

483 Kupuvawe na mebel  1.024.986,00 875.820,00 1.024.986,00 875.820,00 149.166,00

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 0,00 0,00 0,00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0,00 0,00 0,00

486 Kupuvawe na vozila 0,00 0,00 0,00

487 Kapitalni transferi do vonbuxetski fondovi 0,00 0,00 0,00

488 Kapitalni dotacii do ELS 0,00 0,00 0,00

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

Donacii za 2013 godina Krediti za 2013 godina Vkupno za 2013 godina

PROGRAMA G - Lokalen ekonomski razvoj

Buxet za  2013 godina Blok dotacija za 2013 Samofinansira~ki 
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Plan   Realizirano     Plan    Realizirano    Plan    Realizirano   Plan    Realizirano    Plan    Realizirano     Plan    Realizirano   

Ostanato za 

realizacija do 

kraj na 2013 

godina

TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI ZA PROGRAMA  J

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 Osnovni plati i nadomestoci 0,00 0,00 0,00

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 0,00 0,00 0,00

403 Ostanati pridonesi od plati 0,00 0,00 0,00

404 Nadomestoci 0,00 0,00 0,00

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0,00 0,00 0,00

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0,00 0,00 0,00

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0,00 0,00 0,00

414 Rezervi za kapitalni rashodi 0,00 0,00 0,00

42 STOKI I USLUGI 8.406.000,00 5.770.601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.406.000,00 5.770.601,00 2.635.399,00

420 Patni i dnevni rashodi 0,00 0,00 0,00

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 5.440.000,00 4.539.626,00 5.440.000,00 4.539.626,00 900.374,00

423 Materjali i siten inventar 250.000,00 81.583,00 250.000,00 81.583,00 168.417,00

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.514.000,00 1.149.392,00 2.514.000,00 1.149.392,00 1.364.608,00

425 Dogovorni uslugi 202.000,00 202.000,00 0,00 202.000,00

426 Drugi tekovni rashodi 0,00 0,00 0,00

427 Privremeni vrabotuvawa 0,00 0,00 0,00

43 TEKOVNI TRANSFERI DO VONBUXETSKITE FONDOVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 Transferi do Fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

432 Transferi do Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

433 Transferi do Fondot za zdravstvo 0,00 0,00 0,00

44 TEKOVNI TRANSFERI DO ELS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 Dotacii od DDV 0,00 0,00 0,00

442 Namenski dotacii 0,00 0,00 0,00

443 Blok dotacii 0,00 0,00 0,00

444 Dotacii za delegirani oddelni nadle`nosti 0,00 0,00 0,00

45 KAMATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 0,00 0,00 0,00

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0,00 0,00 0,00

453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 Subvencii za javni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

462 Subvencii za privatni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

463 Transferi do nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

464 Razni transferi 0,00 0,00 0,00

465 Isplata po izvr{ni ispravi

47 SOCIJALNI BENEFICII 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 Socijalni nadomestoci 0,00 0,00 0,00

472 Pla}awa na beneficii od fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe 0,00 0,00 0,00

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0,00 0,00 0,00

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0,00 0,00 0,00

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

              KAPITALNI RASHODI ZA PROGRAMA  J

48 KAPITALNI RASHODI 18.859.000,00 13.784.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.048.903,00 2.646.457,00 42.907.903,00 16.430.657,00 26.477.246,00

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0,00 0,00 0,00

481 Grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

482 Drugi grade`ni objekti 18.859.000,00 13.784.200,00 24.048.903,00 2.646.457,00 42.907.903,00 16.430.657,00 26.477.246,00

483 Kupuvawe na mebel  0,00 0,00 0,00

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 0,00 0,00 0,00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0,00 0,00 0,00

486 Kupuvawe na vozila 0,00 0,00 0,00

487 Kapitalni transferi do vonbuxetski fondovi 0,00 0,00 0,00

488 Kapitalni dotacii do ELS 0,00 0,00 0,00

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

Donacii za 2013 godina Krediti za 2013 godina Vkupno za 2013 godina

PROGRAMA J -Komunalni dejnosti

Buxet za  2013 godina Blok dotacija za 2013 Samofinansira~ki 

 

Plan   Realizirano     Plan    Realizirano    Plan    Realizirano   Plan    Realizirano    Plan    Realizirano     Plan    Realizirano   

Ostanato za 

realizacija 

do kraj na 

2013 godina

TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI ZA PROGRAMA  K

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 0,00 0,00 1.567.260,00 903.857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.567.260,00 903.857,00 663.403,00

401 Osnovni plati i nadomestoci 1.144.092,00 659.816,00 1.144.092,00 659.816,00 484.276,00

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 423.168,00 244.041,00 423.168,00 244.041,00 179.127,00

403 Ostanati pridonesi od plati 0,00 0,00 0,00

404 Nadomestoci 0,00 0,00 0,00

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0,00 0,00 0,00

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0,00 0,00 0,00

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0,00 0,00 0,00

414 Rezervi za kapitalni rashodi 0,00 0,00 0,00

42 STOKI I USLUGI 347.000,00 120.823,00 1.424.122,00 366.300,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.821.122,00 487.123,00 1.333.999,00

420 Patni i dnevni rashodi 70.000,00 5.000,00 70.000,00 5.000,00 65.000,00

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 150.000,00 44.999,00 368.000,00 92.087,00 518.000,00 137.086,00 380.914,00

423 Materjali i siten inventar 130.000,00 75.824,00 255.036,00 103.206,00 40.000,00 425.036,00 179.030,00 246.006,00

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000,00 3.835,00 50.000,00 3.835,00 46.165,00

425 Dogovorni uslugi 67.000,00 441.040,00 136.381,00 508.040,00 136.381,00 371.659,00

426 Drugi tekovni rashodi 240.046,00 25.791,00 10.000,00 250.046,00 25.791,00 224.255,00

427 Privremeni vrabotuvawa 0,00 0,00 0,00

43 TEKOVNI TRANSFERI DO VONBUXETSKITE FONDOVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 Transferi do Fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

432 Transferi do Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

433 Transferi do Fondot za zdravstvo 0,00 0,00 0,00

44 TEKOVNI TRANSFERI DO ELS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 Dotacii od DDV 0,00 0,00 0,00

442 Namenski dotacii 0,00 0,00 0,00

443 Blok dotacii 0,00 0,00 0,00

444 Dotacii za delegirani oddelni nadle`nosti 0,00 0,00 0,00

45 KAMATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 0,00 0,00 0,00

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0,00 0,00 0,00

453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 Subvencii za javni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

462 Subvencii za privatni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

463 Transferi do nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

464 Razni transferi 0,00 0,00 0,00

465 Isplata po izvr{ni ispravi

47 SOCIJALNI BENEFICII 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 Socijalni nadomestoci 0,00 0,00 0,00

472 Pla}awa na beneficii od fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe 0,00 0,00 0,00

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0,00 0,00 0,00

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0,00 0,00 0,00

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

              KAPITALNI RASHODI ZA PROGRAMA  K

48 KAPITALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0,00 0,00 0,00

481 Grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

482 Drugi grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

483 Kupuvawe na mebel  0,00 0,00 0,00

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 0,00 0,00 0,00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0,00 0,00 0,00

486 Kupuvawe na vozila 0,00 0,00 0,00

487 Kapitalni transferi do vonbuxetski fondovi 0,00 0,00 0,00

488 Kapitalni dotacii do ELS 0,00 0,00 0,00

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

Donacii za 2013 godina Krediti za 2013godina Vkupno za 2013 godina

PROGRAMA K -Kultura 

Buxet za  2013 godina Blok dotacija za 2013 Samofinansira~ki 
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Plan   Realizirano     Plan    Realizirano    Plan    Realizirano   Plan    Realizirano    Plan    Realizirano     Plan    Realizirano   

Ostanato za 

realizacija 

do kraj na 

2013 godina

TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI ZA PROGRAMA  L

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 Osnovni plati i nadomestoci 0,00 0,00 0,00

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 0,00 0,00 0,00

403 Ostanati pridonesi od plati 0,00 0,00 0,00

404 Nadomestoci 0,00 0,00 0,00

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0,00 0,00 0,00

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0,00 0,00 0,00

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0,00 0,00 0,00

414 Rezervi za kapitalni rashodi 0,00 0,00 0,00

42 STOKI I USLUGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 Patni i dnevni rashodi 0,00 0,00 0,00

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 0,00 0,00 0,00

423 Materjali i siten inventar 0,00 0,00 0,00

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0,00 0,00 0,00

425 Dogovorni uslugi 0,00 0,00 0,00

426 Drugi tekovni rashodi 0,00 0,00 0,00

427 Privremeni vrabotuvawa 0,00 0,00 0,00

43 TEKOVNI TRANSFERI DO VONBUXETSKITE FONDOVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 Transferi do Fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

432 Transferi do Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

433 Transferi do Fondot za zdravstvo 0,00 0,00 0,00

44 TEKOVNI TRANSFERI DO ELS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 Dotacii od DDV 0,00 0,00 0,00

442 Namenski dotacii 0,00 0,00 0,00

443 Blok dotacii 0,00 0,00 0,00

444 Dotacii za delegirani oddelni nadle`nosti 0,00 0,00 0,00

45 KAMATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 0,00 0,00 0,00

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0,00 0,00 0,00

453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 150.000,00 67.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00 67.000,00 83.000,00

461 Subvencii za javni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

462 Subvencii za privatni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

463 Transferi do nevladini organizacii 100.000,00 50.000,00 100.000,00 50.000,00 50.000,00

464 Razni transferi 50.000,00 17.000,00 50.000,00 17.000,00 33.000,00

465 Isplata po izvr{ni ispravi

47 SOCIJALNI BENEFICII 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 Socijalni nadomestoci 0,00 0,00 0,00

472 Pla}awa na beneficii od fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe 0,00 0,00 0,00

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0,00 0,00 0,00

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0,00 0,00 0,00

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

              KAPITALNI RASHODI ZA PROGRAMA  L

48 KAPITALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0,00 0,00 0,00

481 Grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

482 Drugi grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

483 Kupuvawe na mebel  0,00 0,00 0,00

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 0,00 0,00 0,00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0,00 0,00 0,00

486 Kupuvawe na vozila 0,00 0,00 0,00

487 Kapitalni transferi do vonbuxetski fondovi 0,00 0,00 0,00

488 Kapitalni dotacii do ELS 0,00 0,00 0,00

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

Donacii za 2013 godina Krediti za 2013 godina Vkupno za 2013 godina

PROGRAMA L -Sport i rekreacija 

Buxet za  2013 godina Blok dotacija za 2013 Samofinansira~ki 

 

Plan   Realizirano     Plan    Realizirano    Plan    Realizirano   Plan    Realizirano    Plan    Realizirano     Plan    Realizirano   

Ostanato za 

realizacija do 

kraj na 2013 

godina

TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI ZA PROGRAMA  N

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 0,00 0,00 72.970.703,00 52.761.072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72.970.703,00 52.761.072,00 20.209.631,00

401 Osnovni plati i nadomestoci 53.334.572,00 38.513.970,00 53.334.572,00 38.513.970,00 14.820.602,00

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 19.636.131,00 14.247.102,00 19.636.131,00 14.247.102,00 5.389.029,00

403 Ostanati pridonesi od plati 0,00 0,00 0,00

404 Nadomestoci 0,00 0,00 0,00

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0,00 0,00 0,00

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0,00 0,00 0,00

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0,00 0,00 0,00

414 Rezervi za kapitalni rashodi 0,00 0,00 0,00

42 STOKI I USLUGI 0,00 0,00 18.939.865,00 6.927.590,00 1.275.000,00 296.034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.214.865,00 7.223.624,00 12.991.241,00

420 Patni i dnevni rashodi 52.994,00 17.059,00 10.000,00 62.994,00 17.059,00 45.935,00

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 9.382.989,00 2.606.325,00 9.382.989,00 2.606.325,00 6.776.664,00

423 Materjali i siten inventar 1.153.259,00 708.696,00 85.000,00 15.786,00 1.238.259,00 724.482,00 513.777,00

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.947.367,00 844.044,00 150.000,00 2.097.367,00 844.044,00 1.253.323,00

425 Dogovorni uslugi 6.076.802,00 2.645.442,00 845.000,00 217.488,00 6.921.802,00 2.862.930,00 4.058.872,00

426 Drugi tekovni rashodi 326.454,00 106.024,00 185.000,00 62.760,00 511.454,00 168.784,00 342.670,00

427 Privremeni vrabotuvawa 0,00 0,00 0,00

43 TEKOVNI TRANSFERI DO VONBUXETSKITE FONDOVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 Transferi do Fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

432 Transferi do Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

433 Transferi do Fondot za zdravstvo 0,00 0,00 0,00

44 TEKOVNI TRANSFERI DO ELS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 Dotacii od DDV 0,00 0,00 0,00

442 Namenski dotacii 0,00 0,00 0,00

443 Blok dotacii 0,00 0,00 0,00

444 Dotacii za delegirani oddelni nadle`nosti 0,00 0,00 0,00

45 KAMATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 0,00 0,00 0,00

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0,00 0,00 0,00

453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0,00 0,00 346.450,00 168.208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346.450,00 168.208,00 178.242,00

461 Subvencii za javni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

462 Subvencii za privatni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

463 Transferi do nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

464 Razni transferi 346.450,00 168.208,00 346.450,00 168.208,00 178.242,00

465 Isplata po izvr{ni ispravi

47 SOCIJALNI BENEFICII 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 Socijalni nadomestoci 0,00 0,00 0,00

472 Pla}awa na beneficii od fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe 0,00 0,00 0,00

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0,00 0,00 0,00

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0,00 0,00 0,00

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

              KAPITALNI RASHODI ZA PROGRAMA  N

48 KAPITALNI RASHODI 0,00 0,00 1.050.000,00 300.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.200.000,00 300.000,00 900.000,00

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 550.000,00 300.000,00 550.000,00 300.000,00 250.000,00

481 Grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

482 Drugi grade`ni objekti 500.000,00 500.000,00 0,00 500.000,00

483 Kupuvawe na mebel  150.000,00 150.000,00 0,00 150.000,00

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 0,00 0,00 0,00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0,00 0,00 0,00

486 Kupuvawe na vozila 0,00 0,00 0,00

487 Kapitalni transferi do vonbuxetski fondovi 0,00 0,00 0,00

488 Kapitalni dotacii do ELS 0,00 0,00 0,00

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

Donacii za 2013 godina Krediti za 2013 godina Vkupno za 2013 godina

PROGRAMA N -Obrazovanie 

Buxet za  2013 godina Blok dotacija za 2013 godina Samofinansira~ki 
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Plan   Realizirano     Plan    Realizirano    Plan    Realizirano   Plan    Realizirano    Plan    Realizirano     Plan    Realizirano   

Ostanato za 

realizacija 

do kraj na 

2013 godina

TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI ZA PROGRAMA  R

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 Osnovni plati i nadomestoci 0,00 0,00 0,00

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 0,00 0,00 0,00

403 Ostanati pridonesi od plati 0,00 0,00 0,00

404 Nadomestoci 0,00 0,00 0,00

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0,00 0,00 0,00

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0,00 0,00 0,00

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0,00 0,00 0,00

414 Rezervi za kapitalni rashodi 0,00 0,00 0,00

42 STOKI I USLUGI 227.000,00 58.260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.401.199,00 899.544,00 0,00 0,00 1.628.199,00 957.804,00 670.395,00

420 Patni i dnevni rashodi 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 0,00 0,00 0,00

423 Materjali i siten inventar 91.636,00 1.200,00 91.636,00 1.200,00 90.436,00

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 205.000,00 58.260,00 205.000,00 58.260,00 146.740,00

425 Dogovorni uslugi 22.000,00 275.649,00 71.990,00 297.649,00 71.990,00 225.659,00

426 Drugi tekovni rashodi 15.621,00 15.620,00 15.621,00 15.620,00 1,00

427 Privremeni vrabotuvawa 1.008.293,00 800.734,00 1.008.293,00 800.734,00 207.559,00

43 TEKOVNI TRANSFERI DO VONBUXETSKITE FONDOVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 Transferi do Fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

432 Transferi do Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

433 Transferi do Fondot za zdravstvo 0,00 0,00 0,00

44 TEKOVNI TRANSFERI DO ELS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 Dotacii od DDV 0,00 0,00 0,00

442 Namenski dotacii 0,00 0,00 0,00

443 Blok dotacii 0,00 0,00 0,00

444 Dotacii za delegirani oddelni nadle`nosti 0,00 0,00 0,00

45 KAMATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 0,00 0,00 0,00

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0,00 0,00 0,00

453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.345.000,00 1.344.692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.647.030,00 3.955.362,00 0,00 0,00 10.992.030,00 5.300.054,00 5.691.976,00

461 Subvencii za javni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

462 Subvencii za privatni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

463 Transferi do nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

464 Razni transferi 1.345.000,00 1.344.692,00 9.647.030,00 3.955.362,00 10.992.030,00 5.300.054,00 5.691.976,00

465 Isplata po izvr{ni ispravi

47 SOCIJALNI BENEFICII 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 Socijalni nadomestoci 0,00 0,00 0,00

472 Pla}awa na beneficii od fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe 0,00 0,00 0,00

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0,00 0,00 0,00

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0,00 0,00 0,00

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

              KAPITALNI RASHODI ZA PROGRAMA  R

48 KAPITALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.150.000,00 2.492.095,00 0,00 0,00 6.150.000,00 2.492.095,00 3.657.905,00

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0,00 0,00 0,00

481 Grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

482 Drugi grade`ni objekti 6.150.000,00 2.492.095,00 6.150.000,00 2.492.095,00 3.657.905,00

483 Kupuvawe na mebel  0,00 0,00 0,00

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 0,00 0,00 0,00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0,00 0,00 0,00

486 Kupuvawe na vozila 0,00 0,00 0,00

487 Kapitalni transferi do vonbuxetski fondovi 0,00 0,00 0,00

488 Kapitalni dotacii do ELS 0,00 0,00 0,00

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

Donacii za 2013 godina Krediti za 2013 godina Vkupno za 2013 godina

PROGRAMA R -Za{tita na `ivotna sredina i priroda 

Buxet za  2013 godina Blok dotacija za 2013 Samofinansira~ki 

 

Plan   Realizirano     Plan    Realizirano    Plan    Realizirano   Plan    Realizirano    Plan    Realizirano     Plan    Realizirano   

Ostanato za 

realizacija 

do kraj na 

2013 godina

TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI ZA PROGRAMA  W

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 451.848,00 273.609,00 5.753.000,00 4.236.097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.204.848,00 4.509.706,00 1.695.142,00

401 Osnovni plati i nadomestoci 340.672,00 191.991,00 3.999.000,00 2.959.176,00 4.339.672,00 3.151.167,00 1.188.505,00

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 111.176,00 81.618,00 1.754.000,00 1.276.921,00 1.865.176,00 1.358.539,00 506.637,00

403 Ostanati pridonesi od plati 0,00 0,00 0,00

404 Nadomestoci 0,00 0,00 0,00

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0,00 0,00 0,00

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0,00 0,00 0,00

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0,00 0,00 0,00

414 Rezervi za kapitalni rashodi 0,00 0,00 0,00

42 STOKI I USLUGI 440.000,00 170.009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440.000,00 170.009,00 269.991,00

420 Patni i dnevni rashodi 0,00 0,00 0,00

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 345.000,00 119.901,00 345.000,00 119.901,00 225.099,00

423 Materjali i siten inventar 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 90.000,00 50.108,00 90.000,00 50.108,00 39.892,00

425 Dogovorni uslugi 0,00 0,00 0,00

426 Drugi tekovni rashodi 0,00 0,00 0,00

427 Privremeni vrabotuvawa 0,00 0,00 0,00

43 TEKOVNI TRANSFERI DO VONBUXETSKITE FONDOVI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 Transferi do Fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

432 Transferi do Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

433 Transferi do Fondot za zdravstvo 0,00 0,00 0,00

44 TEKOVNI TRANSFERI DO ELS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 Dotacii od DDV 0,00 0,00 0,00

442 Namenski dotacii 0,00 0,00 0,00

443 Blok dotacii 0,00 0,00 0,00

444 Dotacii za delegirani oddelni nadle`nosti 0,00 0,00 0,00

45 KAMATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 0,00 0,00 0,00

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0,00 0,00 0,00

453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 Subvencii za javni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

462 Subvencii za privatni pretprijatija 0,00 0,00 0,00

463 Transferi do nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

464 Razni transferi 0,00 0,00 0,00

465 Isplata po izvr{ni ispravi

47 SOCIJALNI BENEFICII 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 Socijalni nadomestoci 0,00 0,00 0,00

472 Pla}awa na beneficii od fondot za PIOM 0,00 0,00 0,00

473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe 0,00 0,00 0,00

474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe 0,00 0,00 0,00

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0,00 0,00 0,00

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0,00 0,00 0,00

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0,00 0,00 0,00

              KAPITALNI RASHODI ZA PROGRAMA  W

48 KAPITALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0,00 0,00 0,00

481 Grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

482 Drugi grade`ni objekti 0,00 0,00 0,00

483 Kupuvawe na mebel  0,00 0,00 0,00

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 0,00 0,00 0,00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0,00 0,00 0,00

486 Kupuvawe na vozila 0,00 0,00 0,00

487 Kapitalni transferi do vonbuxetski fondovi 0,00 0,00 0,00

488 Kapitalni dotacii do ELS 0,00 0,00 0,00

489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i nevladini organizacii 0,00 0,00 0,00

Donacii za 2013 godina Krediti za 2013 godina Vkupno za 2013 godina

PROGRAMA W -Protivpo`arna za{tita 

Buxet za  2013 godina Blok dotacija za 2013 Samofinansira~ki 

12.11.2013 г.

Берово

Општина Берово

Претседател,

Јован Матеничарски, с.р.

Бр.07-2293/1
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Образец K2

Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski

Op{tina: Berovo

Kvartal:       od    01.01.2013 godina     do  30.09.2013 godina

Датум на поднесување на извештајот: 31.10.2013 god.

(den, mesec, godina)

utu`eni neutu`eni Vkupno

januari 2.345.076 8.540.985 10.402.233 10.402.233 21.288.294

fevruari 1.240.024 8.239.441 6.513.622 6.513.622 15.993.087

mart 1.155.651 6.498.338 7.753.646 7.753.646 15.407.635

april 908.298 3.298.654 10.885.094 10.885.094 15.092.046

maj 1.177.355 3.545.904 10.235.670 10.235.670 14.958.929

juni 817.974 4.424.383 8.439.769 8.439.769 13.682.126

juli 923.850 3.235.879 7.967.254 7.967.254 12.126.983

avgust 1.150.546 2.798.654 8.726.835 8.726.835 12.676.035

septemvri 1.230.580 2.590.870 8.810.482 8.810.482 12.631.932

oktomvri

noemvri

dekemvri

VkupnoObvrski do 30 dena Obvrski do 60 denaMeseci
Obvrski nad 60 dena

 
Obrazec КЗ 

Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite

Op{tina: Berovo

Izve{taen period :                            od    godina do godina

Datum na podnesuvawe na izve{tajot:

( vo originalna valuta)

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv
Poslede

n
Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata

na 

po~etokot 

 na 

krajot

1 Dog. Za 

pod-zaem

MSIP/22

Proekt za 

podobruvawe 

na 

op{tinskite 

uslugi

Svetska 

banka-

Ministers

tvo za 

finansii

MKD 24.048.903 varijabi

lna

EURIB

OR 

+0,7%

13 

godini 

za 

kredit 

,so 3 

godini 

grejs 

period

3 godini 2.646.457 MKD da polugodi{no 10.fevr.

2016

10.avgust

2025

10.fev.

2013

10.avgust

2025

0 2.646.457

2

3

4

5

6

7

Zabele{ki:

( vo originalna valuta)

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv
Poslede

n
Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata

na 

po~etokot 

 na 

krajot

1

2

3

4

5

6

7

01.07.2013 30.09.2013
( den, mesec, godina) ( den, mesec, godina)

21.10.2013
( den, mesec, godina)

Reden 

broj

Oznaka na 

kredit

Naziv na 

kreditot i 

namena

Заемодавач
Originalna 

valuta 
Iznos

Dolg na op{tinata

Garantiran 

kredit

Periodi~n

ost na 

otplata*

Kamatna 

stapka
Rok na 

otplata

Grejs 

period 

Iznos na 

povle~eni 

tran{i (vo 

originalna 

valuta)

Dostasana 

neplatena obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Sostojba na dolgot 

za izve{tajniot 

period**

Datum na otplata na 

glavnina

Datum na otplata 

na kamata

Reden 

broj

Oznaka na 

kredit

Naziv na 

kreditot i 

namena

Заемодавач
Заемоprima~ 

(naziv na JP)

Originalna 

valuta 
Iznos

Kamatna 

stapka
Rok na 

otplata

Grejs 

period 

Periodi~n

ost na 

otplata*

Sostojba na dolgot 

za izve{tajniot 

period**

Iznos na 

povle~eni 

tran{i (vo 

originalna 

valuta)

Datum na otplata 

na kamata

Dostasana obvrska

( vo izve{tajniot 

period)
Datum na 

dostasuva

we na 

obvrskata

Datum na 

otplata

na 

obvrskata

Platena obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Dolg na JP osnovani od op{tinata

Datum na 

dostasuva

we na 

obvrskata

Platena obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Datum na 

otplata

na 

obvrskata

Dostasana 

neplatena obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Garantiran 

kredit

Datum na otplata na 

glavnina

Dostasana obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за одобрување на План на Програми за развој 

 на Општина Берово за 2014-2017 година  

 

 Се објавува Заклучок за одобрување на План на Програми за развој на Општина Берово за 

2014-2017 година, бр.07-2294/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 12.11.2013 година. 

 

Бр.08-2333/2                                                                                                       ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.11.2013 год.                                                                                                           Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                              Драги Наџински с.р. 
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Врз основа на член 62 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 21-б став 2 од Законот за буџетите („Сл.весник на РМ“ бр.64/05, 4/08, 103/08, 

156/09, 95/10, 180/11 и 171/12) и член 73 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на 

Општина Берово“ бр.13/02,18/07, 30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на седницата 

одржана на 12.11.2013 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за одобрување на План на Програми за развој на  

Општина Берово за 2014-2017 година 

 

 

1. Се одобрува План на Програми за развој на Општина Берово за период 2014-2017 година 

и тоа: 

      - Буџетска Програма Р локален еконимски развој, развојна програма РАА „Обнова на 

животната средина за поквалитетен живот“; 

      - Буџетска Програма ЈО комунални дејности, развојна програма ЈД „Изградба и 

реконструкција на локални патишта и улици во Општина Берово“; 

      - Буџетска Програма ЈИ комунални дејности, развојна програма ЈИО „Изградба на 

колекторски системи со пречистителни станици во Општина Берово“; 

       - Буџетска Програма ЈА комунални дејности, развојна програма ЈАО „Изградба и 

реконструкција на јавно осветлување“; 

2. Одобрениот план на Програмите за развој е составен дел на Предлог- Буџетот на Општина 

Берово. 

3. Заклучокот влегува во сила со објавувањето во „Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.07-2294/1                                                                                            Совет на Општина Берово 

12.11.2013 година                                                                                                  Претседател 

Б е р о в о                                                                                                    Јован Матеничарски с.р. 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за 

изработка на ЛУПД за изградба на стопански комплекс за одгледување на риба со 

угостителство на КП бр.7316 КО Русиново  

 

 Се објавува Одлука за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за 

изработка на ЛУПД за изградба на стопански комплекс за одгледување на риба со угостителство 

на КП бр.7316 КО Русиново, бр.07-2295/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на 

седницата што се одржа на 12.11.2013 година. 

 

Бр.08-2333/3                                                                                                      ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.11.2013 год.                                                                                                          Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Драги Наџински с.р. 
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Врз основа на член 17, а во врска со член 50, став 4 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање (Сужбен весник на Република Македонија бр. 51/2005, 137/2007 и 91/2009 ) и Програмата за 
изработка на урбанистичка планска документација за 2011 година на подрачјето на Општина Берово бр. 07-
3167/1 од 28.12.2010 година, а по поднесеното барање Наш бр. 23-1933/1 од 25.09.2013 година од 
МАДЕВСКИ ЗОРАНЧО од Русиново, за изработка на локална урбанистичка планска документација на КП 
7316, КО Русиново, М.В. Безгашчево, – за изградба на Стопански комплекс за одгледување на риба со 
угостителство, надвор од планскот опфат, Советот на Општина Берово на седницата одржана на 

12.11.2013 година донесе:  

О Д Л У К А 
за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за  

изработка на локална урбанистичка планска документација  
за изградба на Стопански комплекс за одгледување на риба со угостителство, 

на  КП бр. 7316, КО Русиново, 
 

Член 1 
 Со оваа одлука се прифаќа иницијативата за изработка на локална урбанистичка планска 
документација, за изградба на Стопански комплекс за одгледување на риба со угостителство, на КП 7316, 
КО Русиново, М.В. Безгашчево, што е надвор од планскиот опфат и за подрачјето нема урбанистичко 
планска документација. 

Член 2 
 Се задолжува одделение за урбанизам согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање 
да отпочне со постапка за изработка на локална урбанистичка планска документација вон планскиот опфат 
за катастарска парцела со КП 7316, КО Русиново, М.В. Безгашчево. 
 

Член 3 
 Сите трошоците потребни за изработка на локална урбанистичка планска документација ќе ги 
финансира заитересираната странка МАДЕВСКИ ЗОРАНЧО од Русиново, што ќе се склучи посебен договор 
со инвеститорот и Општина Берово.  

Член 4 
 Одлуката влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина Берово.  
 

Бр. 07-2295/1  Совет на Општина Берово 
12.11.2013 година                                                                      Преседавач: 

Б е р о в о        Матеничарски Јован  с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за усогласување на намените на Урбанистички план за село 

Митрашинци во однос на легализација на објекти надвор од дефинираниот опфат на 

планот-локалитет Обозна во Митрашинци-вон план 

 

 Се објавува Одлука за усогласување на намените на Урбанистички план за село 

Митрашинци во однос на легализација на објекти надвор од дефинираниот опфат на планот-

локалитет Обозна во Митрашинци-вон план, бр.07-2296/1, што Советот на Општина Берово ја 

донесе на седницата што се одржа на 12.11.2013 година. 

 

Бр.08-2333/4                                                                                                     ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.11.2013 год.                                                                                                          Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Драги Наџински с.р. 
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Vrz osnova na ~len 10, stav 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni objekti 

(Sl.vesnik na RM br. 23/11, 54/11 i 155/12), ~len 22 st.1 t.1  od Zakonot za lokalna samouprava 

(Sl.vesnik na RM br. 5/02), i ~len 19, stav 2, to~ka 7, od Statutot na op{tina Berovo (Sl.glasnik 

na OB br.13/02 i 18/07), Sovetot na op{tina Berovo na sednicata odr`ana na den 12.11.2013 god, 

donese: 

 

O   D   L   U   K   A 
Za usoglasуvawe na namenite na „Urbanisti~ki plan za selo” Mitra{inci,  

vo odnos na legalizacija na objekti nadvor od definiraniot opfat na planot 

- lokalitet „ОБОЗНА“ vo Mitra{inci - von plan. 

 

^len 1 

 Se dava soglasnost za usoglasvawe na namenite vo „Urbanisti~ki plan za selo” 

Mitra{inci, vo odnos na legalizacija na objekti nadvor od definiraniot opfat na planot, 

pro{ituvawe na planskiot opfat za „Викенд населба” za lokalitet „ОБОЗНА“ vo Mitra{inci - 

von plan, so slednite katastraski parceli:  

 KP 3217, 3218, 3216, 3214, 3215, 3213, 3212, 3211, 3210, 3209, 3208, 3207, 3206, 3112, 3110, 3109, 

3111, 3113, 3114, 3115, 3190, 3203/1, 3203/2, 3202/1, 3202/2, 3204, 3510, 3526, 3527, KO Mitra{inci. 
 

^len 2 

 Sovetot na Op{tina Berovo, po donesuvaweto na odlukata, go zadol`uva odelenieto za 

urbanizam da izgotvi proektna zada~a za definiraniot opfat na pro{iruvaweto so predvidenata 

namena, i objektite koi gi ispolnuvaat uslovite za utvrduvawe na praven status na bespravno 

izgraden objekt da bidat vklopeni vo istiot. 
 

^len 3 

 Finansiraweto na „Викенд населба” za lokalitet „ОБОЗНА“ vo Mitra{inci - von plan,  }e 

go vr{i Op{tinata, od sredstva predvideni so Buxetot na Op{tin Berovo po Programata za 

izrabotka na Urbanisti~ki planovi na podra~jeto na Op{tina Berovo, ili so samofinansirawe 

vo delovi od izmenite od zainteresiranite fizi~ki i pravni lica, soglasno ~l. 17 od zakonot za 

Prostorno i urbanisti~ko planirawe. 
 

^len 4 

 Ovaa odluka vleguva vo sila naredniot den od denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik” 

na Op{tina Berovo. 

 

Br. 07- 2296/1                                                                                                      Sovet na Op{tina Berovo 

12.11.2013 god.                                                                                                                   Pretsedaтел 

Б е р о в о         Јован Матеничарски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува  

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово во однос на легализираните објекти надвор од дефинираниот опфат на планот за 

локалитет БРДОСЛАВИЦА 2 во Берово 

 

 Се објавува Одлука за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово во однос на легализираните објекти надвор од дефинираниот опфат на планот за 

локалитет БРДОСЛАВИЦА 2 во Берово, бр.07-2297/1, што Советот на Општина Берово ја донесе 

на седницата што се одржа на 12.11.2013 година. 

 

Бр.08-2333/5                                                                                                        ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.11.2013 год.                                                                                                            Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                               Драги Наџински с.р. 
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Vrz osnova na ~len 10, stav 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni objekti 

(Sl.vesnik na RM br. 23/11, 54/11 i 155/12), ~len 22 st.1 t.1  od Zakonot za lokalna samouprava 

(Sl.vesnik na RM br. 5/02), i ~len 19, stav 2, to~ka 7, od Statutot na op{tina Berovo (Sl.glasnik 

na OB br.13/02 i 18/07), Sovetot na op{tina Berovo na sednicata odr`ana na den 12.11.2013 god, 

donese: 

O   D   L   U   K   A 
Za usoglasuvawe na namenite na Detalniot urbanisti~ki plan na Berovo,  

vo odnos na legaliziranite objekti nadvor od definiraniot opfat na planot 

za lokalitet “BRDOSLAVICA 2” vo Berovo 

 

^len 1 

 Se dava soglasnost za usoglasvawe na namenite na Detalniot urbanisti~ki plan na Berovo, 

vo odnos na legaliziranite objekti nadvor od definiraniot opfat na planot, so pro{ituvawe na 

planskiot opfat, so „Викенд населба” za lokalitet “Brdoslavica 2”, so slednite katastraski 

parceli:  

 KP 3493, 3494, 3492, 3491/2, 3491/1, 3490, 3488/2, 3487/1, 3487/2, 3487/3, 3484, 3468, 3495/1, 

3495/2, 3496, 3503, 3497, 3499, 3500, 3501, 3502, 3643/1, 3644/2, 3644/3, 3645, 3646, 3650, 3651, 3652, 

3653/1, 3653/2, 3653/3, 3654, 3655, 3649, 3656/1, 3656/2, 3656/8, 3656/7, 3656/6, 3656/5, 3656/4, 3656/3, i 

KP 2, 3, 4, 6, 7, 8, 10, 11, 13, 299 i 320, KO Berovo - von grad.   
 

^len 2 

 Sovetot na Op{tina Berovo, po donesuvaweto na odlukata, go zadol`uva odelenieto za 

urbanizam da izgotvi proektna zada~a za definiraniot opfat na pro{iruvaweto so predvidenata 

namena, i objektite koi gi ispolnuvaat uslovite za utvrduvawe na praven status na bespravno 

izgraden objekt da bidat vklopeni vo istiot. 

^len 3 

 Finansiraweto na „Викенд населба” za lokalitet “Brdoslavica 2” vo Berovo }e go vr{i 

Op{tinata, od sredstva predvideni so Buxetot na Op{tin Berovo po Programata za izrabotka na 

Urbanisti~ki planovi na podra~jeto na Op{tina Berovo, ili so samofinansirawe vo delovi od 

izmenite od zainteresiranite  fizi~ki i pravni lica, soglasno ~l. 17 od zakonot za Prostorno i 

urbanisti~ko planirawe. 

^len 4 

 Ovaa odluka vleguva vo sila naredniot den od denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik” 

na Op{tina Berovo. 

 

Br. 07- 2297/1                                                                                                        Sovet na Op{tina Berovo 

12.11.2013 god.                                                                                                                      Pretsedatel 

Berovo                                                                                                           Mateni~arski Jovan с.р. 

  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово во однос на легализација на објекти надвор од дефинираниот опфат на планот за 

локалитет ФИЛТЕР СТАНИЦА во Берово 

 

 Се објавува Одлука за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово во однос на легализација на објекти надвор од дефинираниот опфат на планот за 

локалитет ФИЛТЕР СТАНИЦА во Берово, бр.07-2298/1, што Советот на Општина Берово ја 

донесе на седницата што се одржа на 12.11.2013 година. 

 

Бр.08-2333/6                                                                                                       ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.11.2013 год.                                                                                                           Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                               Драги Наџински с.р. 
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Vrz osnova na ~len 10, stav 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni objekti 

(Sl.vesnik na RM br. 23/11, 54/11 i 155/12), ~len 22 st.1 t.1  od Zakonot za lokalna samouprava 

(Sl.vesnik na RM br. 5/02), i ~len 19, stav 2, to~ka 7, od Statutot na op{tina Berovo (Sl.glasnik 

na OB br.13/02 i 18/07), Sovetot na op{tina Berovo na sednicata odr`ana na den 12.11.2013 god, 

donese: 

 

O   D   L   U   K   A 
Za usoglasuvawe na namenite na Detalniot urbanisti~ki plan na Berovo,  

vo odnos na legalizacija na objekti nadvor od definiraniot opfat na planot 

za lokalitet “FILTER STANICA” vo Berovo 

 

^len 1 

 Se dava soglasnost za usoglasvawe na namenite na Detalniot urbanisti~ki plan na Berovo, 

vo odnos na legalizacija na objekti nadvor od definiraniot opfat na planot, so pro{ituvawe na 

planskiot opfat za domuvawe - za lokalitet “Filter Stanica”, so slednite katastraski parceli:  

KP 3959, 3922, 3955, 3901, 3913, 3996, 3997, 3978, 3979, 3980, 3982, 4009, 4015/2, 4015/1, 4016, 

4022, 4021, 4025, 4026, 4020, 4019, 4016, 4017, 4018, 4024, 4029, 4030, 4033, 6944/2, 7059, 7051, 6968, 6966, 

6967, 6965, 6964, 6963/2, 6961/2, 6962, 6960/2,  4041, 4040, 4039, 4037, 3986, 3985, 398?, 3983/2, 3983/3, 

3983/4, 3981/1, 3983/1, 4038,  KO Berovo. 

^len 2 

 Sovetot na Op{tina Berovo, po donesuvaweto na odlukata, go zadol`uva odelenieto za 

urbanizam da izgotvi proektna zada~a za definiraniot opfat na pro{iruvaweto so predvidenata 

namena, i objektite koi gi ispolnuvaat uslovite za utvrduvawe na praven status na bespravno 

izgraden objekt da bidat vklopeni vo istiot. 

^len 3 

 Finansiraweto na “Izmenata i dopolna na DUP Berovo -  za lokalitet Filter Stanica vo 

Berovo“ }e go vr{i Op{tinata, od sredstva predvideni so Buxetot na Op{tin Berovo po 

Programata za izrabotka na Urbanisti~ki planovi na podra~jeto na Op{tina Berovo, ili so 

samofinansirawe vo delovi od izmenite od zainteresiranite  fizi~ki i pravni lica, soglasno 

~l. 17 od zakonot za Prostorno i urbanisti~ko planirawe. 
 

^len 4 

 Ovaa odluka vleguva vo sila naredniot den od denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik” 

na Op{tina Berovo. 

 

Br. 07-2298/1                                                                                                       Sovet na Op{tina Berovo 

12.11.2013 god. .                                                                                                                 Pretsedatel 

Berovo                                                                                                              Јован Матеничарски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за усогласување на намените на Урбанистички план за село 

Митрашинци во однос на легализација на објекти надвор од дефинираниот опфат на 

планот-локалитет Влез во Митрашинци-вон план 

 

 Се објавува Одлука за усогласување на намените на Урбанистички план за село 

Митрашинци во однос на легализација на објекти надвор од дефинираниот опфат на планот-

локалитет Влез во Митрашинци-вон план, бр.07-2299/1, што Советот на Општина Берово ја 

донесе на седницата што се одржа на 12.11.2013 година. 

 

Бр.08-2333/7                                                                                                      ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.11.2013 год.                                                                                                         Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                              Драги Наџински с.р. 
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Vrz osnova na ~len 10, stav 4 od Zakonot za postapuvawe so bespravno izgradeni objekti 

(Sl.vesnik na RM br. 23/11, 54/11 i 155/12), ~len 22 st.1 t.1  od Zakonot za lokalna samouprava 

(Sl.vesnik na RM br. 5/02), i ~len 19, stav 2, to~ka 7, od Statutot na op{tina Berovo (Sl.glasnik 

na OB br.13/02 i 18/07), Sovetot na op{tina Berovo na sednicata odr`ana na den 12.11.2013 god, 

donese: 

 

O   D   L   U   K   A 
Za usoglasуvawe na namenite na „Urbanisti~ki plan za selo” Mitra{inci,  

vo odnos na legalizacija na objekti nadvor od definiraniot opfat na planot 

- lokalitet “Vlez vo Mitra{inci” - von plan. 

 

^len 1 

 Se dava soglasnost za usoglasvawe na namenite vo „Urbanisti~ki plan za selo” 

Mitra{inci, vo odnos na legalizacija na objekti nadvor od definiraniot opfat na planot, 

pro{ituvawe na planskiot opfat za domuvawe - za lokalitet “Vlez vo Mitra{inci” - von plan, 

so slednite katastraski parceli:  

 KP 3923, 3925, 4254, 4253, 54510, 4509, 4508, 4492 i 4485, KO Mitra{inci. 
 

^len 2 

 Sovetot na Op{tina Berovo, po donesuvaweto na odlukata, go zadol`uva odelenieto za 

urbanizam da izgotvi proektna zada~a za definiraniot opfat na pro{iruvaweto so predvidenata 

namena, i objektite koi gi ispolnuvaat uslovite za utvrduvawe na praven status na bespravno 

izgraden objekt da bidat vklopeni vo istiot. 
 

^len 3 

 Finansiraweto na “Dopolna na Urbanisti~ki plan za selo” Mitra{inci -  za lokalitet 

“Vlez vo Mitra{inci” - von plan }e go vr{i Op{tinata, od sredstva predvideni so Buxetot na 

Op{tin Berovo po Programata za izrabotka na Urbanisti~ki planovi na podra~jeto na Op{tina 

Berovo, ili so samofinansirawe vo delovi od izmenite od zainteresiranite fizi~ki i pravni 

lica, soglasno ~l. 17 od zakonot za Prostorno i urbanisti~ko planirawe. 
 

^len 4 

 Ovaa odluka vleguva vo sila naredniot den od denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik” 

na Op{tina Berovo. 

 

Br. 07-2299/1                                                                                                   Sovet na Op{tina Berovo 

12.11.2013 god.                                                                                                               Pretsedatel 

Berovo                                                                                                       Јован Матеничарски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за формирање на Комисија за изготвување на  

Програма за работа на Советот на Општина Берово за 2014 година  

 

 

 Се објавува Решение за формирање на Комисија за изготвување на Програма за работа на 

Советот на Општина Берово за 2014 година, бр.07-2300/1, што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 12.11.2013 година. 

 

Бр.08-2333/8                                                                                                    ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.11.2013 год.                                                                                                         Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                           Драги Наџински с.р. 
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Врз основа на член 43 став 1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19 став 2 точка 38 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) и член 128 од Деловникот за работа на Советот на 

Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Советот на Општина Берово 

на седницата одржана на 12.11.2013 година, донесува 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за формирање на Комисија за изготвување на Програма за работа 

на Советот  на Општина Берово за 2014 година 

 

 

1. Се формира Комисија за изготвување на Програма за работа на Советот на Општина 

Берово за 2014 година во состав: 

 

- Јован Матеничарски            - претседател 

- Дејан Пачемски                    - член 

- Антонио Двојаковски          - член 

 

2. Комисијата од точка 1 (еден) на ова Решение има задача да изготви Предлог-Програма за 

работа на Советот на Општина Берово за 2014 година. 

 

3. Програмата за работа на Советот на Општина Берово треба да биде изготвена за наредната 

седница. 

 

4. Комисијата од точка 1 (еден) на ова Решение престанува со работа по завршување на 

задачата за која е формирана. 

 

5. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Берово“. 

 

 

Бр.07-2300/1                                                                                           Совет на Општина Берово 

12.11.2013 година                                                                                               Претседател 

Б е р о в о                                                                                                     Јован Матеничарски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за разрешување на преставници на  

Училишен одбор на ООУ „Дедо Иљо Малешевски“- Берово  

 

 Се објавува Решението за разрешување на преставници на Училишен одбор на ООУ 

„Дедо Иљо Малешевски“- Берово, бр.07-2301/1, што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 12.11.2013 година. 

 

Бр.08-2333/9                                                                                                      ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.11.2013 год.                                                                                                          Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                              Драги Наџински с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 124 став 2 и 3 од Законот за основното образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12 и 24/13) и член 19 став 2 точка 28 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02,18/07,30/08 и 20/10), 

Советот на Општина Берово на седницата одржана на 12.11.2013 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување на преставници на Училишен одбор 

на ООУ „Дедо Иљо Малешевски“- Берово 
 

1. Oд Училишниот одбор на ООУ „Дедо Иљо Малешевски“- Берово се разрешуваат 

преставниците на Општина Берово: Снежана Ајтовска и Александра Соколовска. 

2. Ова Решение влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.07-2301/1                                                                                             Совет на Општина Берово 

12.11.2013 година                                                                                                 Претседател 

Б е р о в о                                                                                                    Јован Матеничарски с.р. 

             

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за именување на преставници на  

Училишен одбор на ООУ „Дедо Иљо Малешевски“- Берово  

 

 Се објавува Решението за именување на преставници на Училишен одбор на ООУ „Дедо 

Иљо Малешевски“- Берово, бр.07-2302/1, што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 12.11.2013 година. 

 

Бр.08-2333/10                                                                                                   ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.11.2013 год.                                                                                                        Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                           Драги Наџински с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 124 став 2 и 3 од Законот за основното образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12 и 24/13) и член 19 став 2 точка 28 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), 

Советот на Општина Берово на седницата одржана на 12.11.2013 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на преставници на Училишен одбор 

на ООУ „Дедо Иљо Малешевски“- Берово 

 

1. За преставници на Општина Берово во Училишниот одбор на ООУ „Дедо Иљо 

Малешевски“-Берово се именуваат: 

- Лидија Крамарска 

- Емилија Ваканска 

2. Ова Решение влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.07-2302/1                                                                                             Совет на Општина Берово 

12.11.2013                                                                                                               Претседател 

Б е р о в о                                                                                                     Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за разрешување на преставници на  

Училишен одбор на ООУ „Никола Петров Русински“- с.Русиново  

 

 Се објавува Решението за разрешување на преставници на Училишен одбор на ООУ 

„Никола Петров Русински“- с.Русиново, бр.07-2303/1, што Советот на Општина Берово го донесе 

на седницата што се одржа на 12.11.2013 година. 

 

Бр.08-2333/11                                                                                                     ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.11.2013 год.                                                                                                           Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                              Драги Наџински с.р.  

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 124 став 2 и 3 од Законот за основното образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12 и 24/13) и член 19 став 2 точка 28 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), 

Советот на Општина Берово на седницата одржана на 12.11.2013 година, донесе 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување на преставници на Училишен одбор 

на ООУ „Никола Петров Русински“- с.Русиново 

 

1. Oд Училишниот одбор на ООУ „Никола Петров Русински“- с.Русиново се разрешуваат 

преставниците на Општина Берово, Блаже Буровски и Влатко Вакански. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.07-2303/1                                                                                             Совет на Општина Берово 

12.11.2013 година                                                                                                Претседател 

Б е р о в о                                                                                                    Joван Матеничарски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за именување на преставници на  

Училишен одбор на ООУ „Никола Петров Русински“- с.Русиново  

 

 Се објавува Решението за именување на преставници на Училишен одбор на ООУ 

„Никола Петров Русински“- с.Русиново, бр.07-2304/1, што Советот на Општина Берово го донесе 

на седницата што се одржа на 12.11.2013 година. 

 

Бр.08-2333/12                                                                                                  ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.11.2013 год.                                                                                                          Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Драги Наџински с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 124 став 2 и 3 од Законот за основното образование („Сл.весник на РМ“ 

бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12 и 24/13) и член 19 став 2 точка 28 од 

Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), 

Советот на Општина Берово на седницата одржана на 12.11.2013 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на преставници на Училишен одбор 

на ООУ „Никола Петров Русински“- с.Русиново 
 

1. За преставници на Општина Берово во Училишниот одбор на ООУ „Никола Петров 

Русински“-с.Русиново се именуваат: 

- Валентина Белчовска 

- Гоце Милошовски 

2. Ова Решение влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.07-2304/1                                                                                            Совет на Општина Берово 

12.11.2013 година                                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                                 Joван Матеничарски с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за разрешување на преставници на  

Управен одбор на ОЈУДГ „23-ти Август“- Берово  

 

 Се објавува Решението за разрешување на преставници на Управен одбор на ОЈУДГ „23-

ти Август“ - Берово, бр.07-2305/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 12.11.2013 година. 

 

Бр.08-2333/13                                                                                                     ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.11.2013 год.                                                                                                           Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Драги Наџински с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 114 став 13 од Законот за заштита на децата („Сл.весник на РМ“ бр.23/2013) и 

член 19 став 2 точка 28 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02,18/07,30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 12.11.2013 

година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување на преставници на Управниот одбор 

на ОЈУД детска градинка „23-ти Август “- Берово 

 

1. Од Управниот одбор на ОЈУД детска градинка „23-ти Август“- Берово се разрешуваат 

преставниците на Општина Берово: Маја Пармачка, Сузана Димитровска и Виолета 

Димовска. 

2. Ова Решение влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.07-2305/1                                                                                              Совет на Општина Берово 

12.11.2013 година                                                                                                 Претседател 

Б е р о в о                                                                                                    Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за именување на преставници на  

Управен одбор на ОЈУДГ „23-ти Август“- Берово  

 

 Се објавува Решението за именување на преставници на Управен одбор на ОЈУДГ „23-ти 

Август“ - Берово, бр.07-2306/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 12.11.2013 година. 

 

Бр.08-2333/14                                                                                                    ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.11.2013 год.                                                                                                           Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Драги Наџински с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 114 став 13 од Законот за заштита на децата („Сл.весник на РМ“ бр.23/2013) и 

член 19 став 2 точка 28 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02,18/07,30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 12.11.2013 

година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на преставници на Управниот одбор 

на ОЈУД детска градинка „23-ти Август “ Берово 

 

1. За преставници од Општина Берово во Управниот одбор на ОЈУД детска градинка „23-ти 

Август“-Берово се именуваат: 

- Љупчо Димитровски 

- Владо Клинчарски 

- Горан Панковски 

2.Ова Решение влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.07-2306/1                                                                                           Совет на Општина Берово 

12.11.2013 година                                                                                               Претседател 

Б е р о в о                                                                                                 Јован Матеничарски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за разрешување на членови на  

Управен одбор на ЈПКР „Услуга“- Берово  

 

 Се објавува Решението за разрешување на членови на Управен одбор на ЈПКР „Услуга“ - 

Берово, бр.07-2307/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

12.11.2013 година. 

 

Бр.08-2333/15                                                                                                    ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.11.2013 год.                                                                                                          Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                              Драги Наџински с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 17 став 2 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ бр.38/96, 

6/2002, 40/2003, 49/2006 и 22/2007) и член 19 став 2 точка 28 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на 

седницата одржана на 12.11.2013 година, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување на членови на Управниот одбор 

на ЈПКР „Услуга“ Берово 
 

1. Се разрешуваат чаленовите на Управниот одбор на ЈПКР „Услуга“- Берово: Влатко 

Младеновски, Илчо Христов, Венко Бошнаковски, Драги Белчовски и Љупчо Зорбовски. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.07-2307/1                                                                                          Совет на Општина Берово 

12.11.2013 година                                                                                              Претседател 

Б е р о в о                                                                                                Јован Матеничарски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за именување на членови на  

Управен одбор на ЈПКР „Услуга“- Берово  

 

 Се објавува Решението за именување на членови на Управен одбор на ЈПКР „Услуга“ - 

Берово, бр.07-2308/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

12.11.2013 година. 

 

Бр.08-2333/16                                                                                                    ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.11.2013 год.                                                                                                           Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                              Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 17 став 2 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ бр.38/96, 

6/2002, 40/2003, 49/2006 и 22/2007) и член 19 став 2 точка 28 од Статутот на Општина Берово 

(„Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на 

седницата одржана на 12.11.2013 година, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на членови на Управниот одбор 

на ЈПКР „Услуга“ Берово 

 

1. За членови на Управниот одбор на ЈПКР „Услуга“Берово се именуваат: 

 

- Горан Ружински 

- Митко Илијевски 
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- Јован Таковски 

- Борис Сивевски 

- Асен Бошнаковски 

 

 2.Ова Решение влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

 

Бр.07-2308/1                                                                                            Совет на Општина Берово 

12.11.2013 година                                                                                                Претседател 

Б е р о в о                                                                                                  Jован Матеничарски с.р. 

 

             

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за разрешување на членови на  

Надзорен одбор на ЈПКР „Услуга“- Берово  

 

 Се објавува Решението за разрешување на членови на Надзорен одбор на ЈПКР „Услуга“ - 

Берово, бр.07-2309/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

12.11.2013 година. 

 

Бр.08-2333/17                                                                                                   ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.11.2013 год.                                                                                                        Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                            Драги Наџински с.р. 

 

         

    Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 26 став 2 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ бр.38/96, 

6/2002, 40/2003, 49/2006 и 22/2007), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 

12.11.2013 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување на членови на  Надзорен одбор 

на ЈПКР „Услуга“ - Берово 

 

1. Се разрешуваат чаленовите на Надзорен одбор на ЈПКР „Услуга“-Берово: Тони 

Цонкински, Александар Ефремов, Сања Скендерска, Стојан Тушевски и Славчо Ѓеговски. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.07-2309/1                                                                                             Совет на Општина Берово 

12.11.2013 година                                                                                                  Претседател 

Б е р о в о                                                                                                    Јован Матеничарски с.р. 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за именување на членови на  

Надзорен одбор на ЈПКР „Услуга“- Берово  

 

 Се објавува Решението за именување на членови на Надзорен одбор на ЈПКР „Услуга“ - 

Берово, бр.07-2310/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

12.11.2013 година. 

 

Бр.08-2333/18                                                                                                   ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.11.2013 год.                                                                                                         Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 26 став 2 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ бр.38/96, 

6/2002, 40/2003, 49/2006 и 22/2007), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 

12.11.2013 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на членови на  Надзорен одбор 

на ЈПКР „Услуга“ - Берово 

 

1 За членови на  Надзорниот одбор на ЈПКР „Услуга“Берово се именуваат: 

- Гоце Гарвански 

- Зоран Јовановски 

- Милица Топаловска 

- Драги Пашалиски 

- Аце Кржовски 

2 Ова Решение влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.07-2310/1                                                                                              Совет на Општина Берово 

12.11.2013 година                                                                                                  Претседател 

Б е р о в о                                                                                                     Јован Матеничарски с.р. 

 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за разрешување преставници  

во Управен одбор на ЈЗУ „Здравен дом“- Берово  

 

 Се објавува Решението за разрешување на преставници во Управен одбор на ЈЗУ „Здравен 

дом“ - Берово, бр.07-2311/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 12.11.2013 година. 

 

Бр.08-2333/19                                                                                                   ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.11.2013 год.                                                                                                         Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                             Драги Наџински с.р. 
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        Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 100 од Законот за здравствена заштита-пречистен текст („Сл.весник на РМ“ 10/13) 

и член 19 став 2 точка 42 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ 

бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 12.11.2013 

година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување на преставници на Општина Берово 

во Управниот одбор на ЈЗУ „Здравен дом“- Берово 

 

1. Од Управниот одбор на ЈЗУ „Здравен дом“- Берово се разрешуваат преставниците на 

Општина Берово: Влатко Ајтовски и Атанас Атанасов. 

2. Ова Решение влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.07-2311/1                                                                                               Совет на Општина Берово 

12.11.2013 година                                                                                                   Претседател 

Б е р о в о                                                                                                       Јован Матеничарски с.р. 

 

 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за именување на преставници   

во Управен одбор на ЈЗУ „Здравен дом“- Берово  

 

 Се објавува Решението за именување на членови на Управен одбор на ЈЗУ „Здравен дом“ - 

Берово, бр.07-2312/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

12.11.2013 година. 

 

Бр.08-2333/20                                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.11.2013 год.                                                                                                       Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                           Драги Наџински с.р. 

   

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 100 од Законот за здравствена заштита-пречистен текст („Сл.весник на РМ“ 

10/13) и член 19 став 2 точка 42 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 

12.11.2013 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на преставници на Општина Берово 

во Управниот одбор на ЈЗУ „Здравен дом“- Берово 

 

1.За преставници од Општина Берово во Управниот одбор на ЈЗУ „Здравен дом“- Берово се 

именуваат: 

- Mарјан Илијевски 

- Јагода Шахпаска 

2.Ова Решение влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.07-2312/1                                                                                              Совет на Општина Берово 

12.11.2013 година                                                                                                  Претседател 

Б е р о в о                                                                                                     Јован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за разрешување на преставници  

во Училишен одбор на ОСУ „Ацо Русковски“- Берово  

 

 Се објавува Решението за разрешување на преставници во Училишен одбор на ОСУ „Ацо 

Русковски“- Берово, бр.07-2313/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 12.11.2013 година. 

 

Бр.08-2333/21                                                                                                     ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.11.2013 год.                                                                                                          Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                              Драги Наџински с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 88 став 1 и 6 од Законот за изменување и дополнување на Законот за средно 

образование („Сл.весник на РМ“ бр.67/04) и член 19 став 2 точка 28 од Статутот на Општина 

Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Советот на Општина 

Берово на седницата одржана на 12.11.2013 година, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување на преставници на Општина Берово  

во Училишен одбор на ОСУ „Ацо Русковски“- Берово 

 

1. Од Училишниот одбор на ОСУ „Ацо Русковски“- Берово се разрешуваат преставниците 

на Општина Берово и тоа: Фронка Џамбаска, Душица Скендерска и Роберт Миловски. 

2. Ова Решение влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.07-2313/1                                                                                                Совет на Општина Берово 

12.11.2013 година                                                                                                   Претседател 

Б е р о в о                                                                                                      Јован Матеничарски с.р. 

 

      

        

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за именување на преставници  

во Училишен одбор на ОСУ „Ацо Русковски“- Берово  

 

 Се објавува Решението за именување на преставници во Училишен одбор на ОСУ „Ацо 

Русковски“- Берово, бр.07-2314/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што 

се одржа на 12.11.2013 година. 

 

Бр.08-2333/22                                                                                                    ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.11.2013 год.                                                                                                          Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                               Драги Наџински с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 88 став 1 и 6 од Законот за изменување и дополнување на Законот за средно 

образование („Сл.весник на РМ“ бр.67/04) и член 19 став 2 точка 28 од Статутот на Општина 

Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Советот на Општина 

Берово на седницата одржана на 12.11.2013 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на преставници на Општина Берово  

во Училишен одбор на ОСУ „Ацо Русковски“- Берово 

 

1. За преставници од Општина Берово во Училишниот одбор на ОСУ „Ацо Русковски“-

Берово се именуваат: 

- Марија Царовска 

- Драгица Поп Ѓоргиева 

- Даниела Скендерска 

2.Ова Решение влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Берово“. 

 

Бр.07-2314/1                                                                                               Совет на Општина Берово 

12.11.2013 година                                                                                                     Претседател 

Б е р о в о                                                                                                      Јован Матеничарски с.р. 

 

             

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за отпочнување на постапка за Измена и дополна на  

ДУП Берово-за локалитет СТАРА ГИМНАЗИЈА - дел од урбан блок 4 и 8 

 

 Се објавува Одлука за отпочнување на постапка за Измена и дополна на ДУП Берово - за 

локалитет СТАРА ГИМНАЗИЈА - дел од урбан блок 4 и 8, бр.07-2315/1, што Советот на 

Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа на 12.11.2013 година. 

 

Бр.08-2333/23                                                                                                ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.11.2013 год.                                                                                                       Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                           Драги Наџински с.р. 

 

 
  Vrz osnova na ~len 17 i 51 od Zakonot za prostorno i urbanisti~ko planirawe (Sl.vesnik 

na RM br. 24/2008), ~len 13 od Pravilnikot za pobliska sodr`ina i na~inot na grafi~ka 

obrabotka na planovite (Sl.vesnik na RM br.78/06), ~len 22 st.1 t.1  od Zakonot za lokalna 

samouprava (Sl.vesnik na RM br. 5/02), i ~len 19, stav 2, to~ka 7, od Statutot na op{tina Berovo 

(Sl.glasnik na OB br.13/02 i 18/07), Sovetot na op{tina Berovo na sednicata odr`ana na den 

12.11.2013 god, donese: 

 

O   D   L   U   K   A 
Za otpo~nuvawe na postapka za „Izmena i dopolna na DUP Berovo 

- za Lokalitet Stara Gimnazija“ del od urban blok 4 i 8 

 

^len 1 

 Se otpo~nuva postapka za изработка на “Izmena i dopolna na DUP Berovo -  za Lokalitet 

Stara Gimnazija“ del od urban blok 4 i 8 - Detalen urbanisti~ki plan za lokalitet ograni~n so:  

- od Istok ulica “Damjan Gruev”; 

- od Zapad ulica “Mar{al Tito”; 
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- od Sever novopredvidena ulica, i; 

- od Jug ulica “Mar{al Tito” и  “Damjan Gruev”; 
 

^len 2 

Izmenite i dopolnuvawata na planot za Centralno gradsko podra~je vo Berovo, od ~len 

1 na ovaa Predlog - Odluka, da bidat izraboteni soglasno Pravilnikot za  pobliska  sodr`ina  

i  na~inot  na  grafi~ka  obrabotka  na  planovite  i  za  na~inot  i  postapkata za donesuvawe 

na urbanisti~kite planovi. 

 

^len 3  

 Sovetot na Op{tina Berovo, po donesuvaweto na odlukata, go zadol`uva odelenieto za 

urbanizam da izgotvi proektna zada~a i da otpo~ne so postapka za  izrabotka na predlog plan za  

“Izmena i dopolna na DUP Berovo -  za Lokalitet Stara Gimnazija“ del od urban blok 4 i 8. 
 

^len 4 

 Finansiraweto na “Izmena i dopolna na DUP Berovo -  za Lokalitet Stara Gimnazija“ 

del od urban blok 4 i 8,  }e go vr{i Op{tinata, od sredstva predvideni so Buxetot na Op{tin 

Berovo po Programata za izrabotka na Urbanisti~ki planovi na podra~jeto na Op{tina Berovo, 

i so samofinansirawe vo delovi od izmenite od zainteresiranite fizi~ki i pravni lica, 

soglasno ~l. 17 od zakonot za Prostorno i urbanisti~ko planirawe so posebni dogovori. 
 

^len 5 

 Ovaa odluka vleguva vo sila naredniot den od denot na objavuvaweto vo “Slu`ben glasnik” 

na Op{tina Berovo. 

 

Br. 07 - 2315/1                                                                                                       Sovet na op{tina Berovo 

12.11.2013 god.                                                                                                                    Pretsedatel, 

Berovo                                                                                                                       Mateni~arski Jovan с.р. 

           
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за контатирање на престанок во работно тело 

 

 Се објавува Заклучокот за констатирање на престанок во работно тело на Јован 

Матеничарски и Антонио Двојаковски, бр.07-2031/3, што Советот на Општина Берово го 

констатира на седницата што се одржа на 12.11.2013 година. 

 

Бр.08-2333/24                                                                                                   ОПШТИНА  БЕРОВО 

15.11.2013 год.                                                                                                      Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                           Драги Наџински с.р. 

 
  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина Берово („Сл,гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 

12.11.2013 година донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

1. Се констатира престанок на членовите именувани од Советот на Општина Берово во 

Работното тело за разгледување на состојбите во ЈПКР „Услуга“-Берово, Јован 

Матеничарски и Антонио Двојаковски. 
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2. Заклучокот ќе се објави во „Службен гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.07-2031/3                                                                                              Совет на Општина Берово 

12.11.2013 година                              Претседател 

Б е р о в о                             Јован Матеничарски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

Р.М“ бр.5/02), член 92-а став 1 од Законот за средно образование („Сл.весник на Р.М“ бр.67/04 ), 

Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

О Д Л У К A 

 

1.Се задолжува Училишниот одбор при ОСУ „Ацо Русковски“ – Берово, да распише јавен оглас 

за избор на директор на ОСУ „Ацо Русковски“  - Берово. 

2.Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Берово. 

 

    Бр.04-2064/5                                                                                                  Општина Берово 

    31.10.2013 г                                                                                                     Градоначалник 

                                                                                                                            Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 16 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

Р.М“ бр.5/02), член 132 став 3 од Законот за основно образование („Сл.весник на Р.М“ бр.103/08 

............. 24/13), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

О Д Л У К А 

 

1.Се задолжува Училишниот одбор при ООУ „Никола Петров Русински“- с.Русиново – Берово, 

да распише јавен оглас за избор на директор на ООУ „Никола Петров Русински“ - с.Русиново - 

Берово. 

 

2.Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Берово. 

 

 Бр.08-2133/2                                                                                                         Општина Берово 

31.10.2013                                                                                                              Градоначалник 

                                                                                                                              Драги Наџински с.р. 

 

 Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 123 став 1 од Законот за заштита на 

децата („Сл.весник на РМ“ 23/2013), Градоначалникот на Општина Берово ја донесува следната  

 

 

О Д Л У К А 

за отпочнување на постапка за избор на директор 

на ОЈУДГ „23-ти Август“ - Берово 

 

Член 1 

Се задолжува Управниот одбор на ОЈУДГ „23-ти Август“ – Берово, да објави јавен оглас 

за избор на директор на јавната установа. 
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Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.04-2105/1                                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

21.10.2013 година                                                                                              Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                         Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 15 став 2 од Законот за извршување Буџетот на РМ за 2013 година („Сл.весник 

на РМ“ бр.171/12) и согласно член 14 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 

Берово за 2013 год. („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.44/12), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на парична помош од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

1. На Владо Јангеловски од Берово, со ЕМБГ 2108963491509 се доделува парична помош 

согласно член 14 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Берово за 

2013 година  во износ од 15.000,00 денари. 

2. Средставата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Д0 Градоначалник подставка 413 110 тековни резерви (разновидни 

расходи). 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

ова Решение на жиро-сметка 200001356059216 на Стопанска   банка а.д.Скопје. 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.05-1935/2                                                                                                      ОПШТИНА БЕРОВО 

01.10.2013 година                                                                                                   Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                            Драги Наџински с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 15 став 2 од Законот за извршување Буџетот на РМ за 2013 година („Сл.весник 

на РМ“ бр.171/12) и согласно член 14 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 

Берово за 2013 година („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.44/12), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на парична помош од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

1. На Слободан Качулачки од Берово со ЕМБГ 1810962491508 се доделува парична помош 

согласно член 14 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Берово за 

2013 година  во износ од 15.000,00 денари. 

2. Средставата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Д0 Градоначалник подставка 413 110 тековни резерви (разновидни 

расходи). 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

ова Решение на жиро-сметка 200001356086085 на Стопанска   банка а.д.Скопје. 
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4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.05-1936/2                                                                                                   ОПШТИНА БЕРОВО 

01.10.2013 година                                                                                                 Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                            Драги Наџински с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 15 став 2 од Законот за извршување Буџетот на РМ за 2013 година („Сл.весник 

на РМ“ бр.171/12) и согласно член 14 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 

Берово за 2013 година („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.44/12), Градоначалникот на Општина 

Берово донесува  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на парична помош од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

1. На Драги Наџински од Берово со ЕМБГ 1711958491503 се доделува парична помош 

согласно член 14 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Берово за 

2013 година  во износ од 15.000,00 денари. 

2. Средставата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Д0 Градоначалник подставка 413 110 тековни резерви (разновидни 

расходи). 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

ова Решение на жиро-сметка 200002018003027 на Стопанска банка а.д.Скопје. 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.05-2061/2                                                                                                    ОПШТИНА БЕРОВО 

15.10.2013 година                                                                                                 Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                            Драги Наџински с.р. 

 

 

 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 31 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/2011) и Правилникот бр.07-833/1 од 

30.04.2012 година, а во врска со Барањето поднесено од Младен Трнковски од с.Русиново, 

Градоначалникот на Општина Берово, донесува  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

1. На Младен Трнковски од с.Русиново со ЕМБГ 0302958491502 за санирање на штета 

настаната од пожар се доделува средства во износ од 2.000,00 денари. 

2. Средставата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Д0 Градоначалник подставка 413 110 тековни резерви (разновидни 

расходи). 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го спроведе 

ова Решение на жиро сметка 250-0060003307-74 на Инвест Банка А.Д Скопје. 
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4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

Бр.05-2217/2                                                                                                     ОПШТИНА БЕРОВО 

05.11.2013 година                                                                                                   Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                            Драги Наџински с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 17 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Берово за 2013 

година („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.44/12), а во врска со Барањето бр.104 од 30.09.2013 

година на ЗГ политички прогонувани, затворани и осудувани за идеите за самобитноста на 

македонскиот народ и неговата државност, Градоначалникот на Општина Берово донесува 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2013 година 

 

1. На ЗГ политички прогонувани затворани и осудувани за идеите за самобитноста на 

македонскиот народ и неговата државност, за поддршка на проектот со работен наслов 

„Зборник на политичките затвореници 1945 до 1990 година Втор том“, се доделува 

средства во износ од 3.000,00 денари. 

2. Средствата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2013 

година програма Г1 поддршка на ЛЕР, подставка 463 110 трансвери до здруженија на 

граѓани и фондации. 

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово, да го спроведе 

ова Решение на жиро-сметка број 3000000003962-81 на Комерцијална Банка, А.Д.Скопје. 

4. Здружението од точка 1 (еден) на ова Решение се задолжува да поднесе извештај за 

намената на средствата до Одделението за финансиски прашања на Општина Берово. 

5. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.05-1985/2                                                                                                   ОПШТИНА БЕРОВО 

03.10.2013  година                                                                                              Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                                          Драги Наџински с.р.                                                                                                            

 

 

 

ИЗДАВА: 

ОПШТИНА  БЕРОВО 


